
 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          50 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

those relating to public security, order and  
health. Any suspension  or lifting of the 
suspension will be notified immediately to the 
Government of Japan  through the diplomatic 
channel. 
5. The Government of the State of Kuwait  
reserves the right to refuse the entry into  or stay 
in the State of Kuwait to Japanese nationals 
considered undesirable without  providing the 
motives for its decision. 
6. The Government of the State of Kuwait may 
discontinue the foregoing measures by giving 
thirty (30) days' prior written notice to the 
Government of Japan. 
7. The implementation of the above-mentioned 
measures will be commenced ninety (90) days 
after the date on which the Embassy of Japan in 
the State of Kuwait receives a diplomatic note 
from the Ministry of Foreign Affairs of the State 
of Kuwait confirming the completion of its 
internal procedures for the waiver of visa 
requirements for Japanese nationals holding 
diplomatic and official passports.  
The Embassy of the State of Kuwait avails itself 
of this opportunity to renew to the esteemed 
Ministry of Foreign Affairs the assurances of its 
highest consideration. 
 

Tokyo, June 16, 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 2024لسنة  1623قرار مجلس الوزراء رقم 
 بسحب شهادة الجنسية الكويتية  

 من بعض الأشخاص 
 مجلس الوزراء 

 بعد الاطلاع على الدستور،  -
هـ الموافق    1445ذو القعدة    2وعلى الأمر الأميري الصادر بتاريخ    - 

 م، 2024مايو  10
المادة )   - "أ"   21وعلى  لسنة    15( من المرسوم الأميري رقم  مكررا 

 بقانون الجنسية الكويتية، والقوانين المعدلة له ،   1959
 وبناء  على عرض النائب الأول لرئيس مجلس الوزراء ووزير الداخلية،   -

 قرر 
 مادة أول 

تسحب شهادة الجنسية الكويتية من المذكورين أدنه ، وتسحب الجنسية  
 الكويتية ممن يكون اكتسبها عن حامل تلك الشهادة بطريق التبعية : 

 عبد الكريم قاسم محمود علي اسطى احمد بهبهابي.  - 1
 بدر محمد سوباط ظاهر الفضلي.  - 2
 حسين عبيد سلامه محمد السعيد.  - 3
 فالح محمد إبراهيم جديعان العجمي .  - 4

 مادة ثانية 
هذا   تنفيذ  الداخلية  ووزير  الوزراء  مجلس  لرئيس  الأول  النائب  على 

 القرار، ويعمل به من تاريخ صدوره، وينشر ف الجريدة الرسمية. 
 
 رئيس مجلس الوزراء            

 أحمد عبد الله الأحمد الصباح 
 

 ه1446رجب   15صدر ف: 
 م 2025يناير   15الموافق:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          46 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 2025 لسنة  8 رقم مرسوم
 شأن  ف  المرسوم بتعديل

 الإسلامية  والشئون  الأوقاف وزارة
 الدستور،  على  الاطلاع  بعد  -
  الموافق   ه ـ  1445  القعدة   ذو   2  بتاريخ   الصادر   الأميري   الأمر   وعلى   -

 م،  2024 مايو  10
 الأوقاف  وزارة   شأن   ف   1979  يناير  7  ف   الصادر   المرسوم   وعلى   -

 ،  الإسلامية  والشئون 
  عامة   أمانة  بإنشاء  1993  لسنة (  257)   رقم   المرسوم   وعلى   -

 للأوقاف، 
  موافقة   وبعد   ،   الإسلامية   والشئون  الأوقاف  وزير  عرض  على   وبناء    -

 ،   الوزراء  مجلس
 بالآتي  رسمنا
 أول   مادة

 الشئون  وزارة  ليصبح الإسلامية  والشئون الأوقاف وزارة  مسمى  يعدل 
  المشار  الإسلامية  والشئون   الأوقاف  وزارة  شأن  ف   المرسوم   ف  الإسلامية

 . الأخرى   التشريعات ف  عليه النص   ورد وأينما إليه 
 

 ثانية  مادة
 الأوقاف  وزارة   شأن ف  المرسوم  من  الثانية  المادة من(  1)  البند  يلغى 

 . إليه المشار  الإسلامية  والشئون 
 

 ثالثة  مادة
 من   به ويعمل المرسوم،   هذا تنفيذ   -  يخصه  فيما  كل  -  الوزراء على

 .   الرسمية الجريدة  ف  نشره  تاريخ 
 الكويت  أمير 

 الصباح  الجابر   الأحمد  مشعل
 

 الوزراء  مجلس   رئيس
 الصباح   الأحمد الله  عبد أحمد

 
 الإسلامية والشئون  الأوقاف وزير    

 الوسمي  محمد  إبراهيم محمد . د   
 

 ه  1446 رجب 13: ف السيف بقصر صدر
 م 2025 يناير 13: الموافق

 
 

 2025لسنة   9 مرسوم رقم
   بإسقاط الجنسية الكويتية

 عن أحد الأشخاص
 بعد الاطلاع على الدستور،  -
هـ الموافق    1445ذو القعدة    2وعلى الأمر الأميري الصادر بتاريخ    - 

 م، 2024 مايو  10
رقم    - الأميري  المرسوم  الجنسية    1959لسنة    15وعلى  بقانون 

 والقوانين المعدلة له ،  الكويتية، 
 وبناء على عرض النائب الأول لرئيس مجلس الوزراء ووزير الداخلية،   -
 وبعد موافقة مجلس الوزراء،  -

 رسمنا بالآتي 
 مادة أول 

عبدتُ  محمد حسن  المثنى جمال   / عن  الكويتية  الجنسية  الرحيم   سقط 
 الزنكي. 

 مادة ثانية 
هذا  تنفيذ  الداخلية  ووزير  الوزراء  مجلس  لرئيس  الأول  النائب    على 

 المرسوم، ويعمل به من تاريخ صدوره، وينشر ف الجريدة الرسمية. 
 
 أمير الكويت      

 مشعل الأحمد الجابر الصباح 
 

 رئيس مجلس الوزراء 
 أحمد عبد الله الأحمد الصباح 

 
 النائب الأول لرئيس مجلس الوزراء

 ووزير الداخلية        
 فهد يوسف سعود الصباح  
 

 ه1446رجب  13بقصر السيف ف: صدر 
 م 2025يناير  13الموافق:                  

 
 
 
 



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          47 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 2025لسنة   10 مرسوم رقم
   الجنسية الكويتية بسحب

 أحد الأشخاص  من
 بعد الاطلاع على الدستور،  -
هـ الموافق    1445ذو القعدة    2وعلى الأمر الأميري الصادر بتاريخ    - 

 م، 2024 مايو  10
رقم    - الأميري  المرسوم  الجنسية    1959لسنة    15وعلى  بقانون 

 والقوانين المعدلة له ،  الكويتية، 
 وبناء على عرض النائب الأول لرئيس مجلس الوزراء ووزير الداخلية،   -
 وبعد موافقة مجلس الوزراء، -

 رسمنا بالآتي 
 مادة أول 

الكويتية    سحبت /  مالجنسية  قد  ن  يكون  القوقه، وممن  محمود  عمر 
 . معه بطريق التبعية اكتسبها

 
 مادة ثانية 

هذا  تنفيذ  الداخلية  ووزير  الوزراء  مجلس  لرئيس  الأول  النائب    على 
 المرسوم، ويعمل به من تاريخ صدوره، وينشر ف الجريدة الرسمية. 

 
 أمير الكويت      

 مشعل الأحمد الجابر الصباح 
 

 رئيس مجلس الوزراء 
 أحمد عبد الله الأحمد الصباح 

 
 النائب الأول لرئيس مجلس الوزراء

 ووزير الداخلية        
 فهد يوسف سعود الصباح  
 

 ه1446رجب  13صدر بقصر السيف ف: 
 م 2025يناير  13الموافق:                  

 
 

 

 2025لسنة   11 مرسوم رقم
   الجنسية الكويتية بسحب

 الأشخاص  بعض من
 بعد الاطلاع على الدستور،  -
هـ الموافق    1445ذو القعدة    2وعلى الأمر الأميري الصادر بتاريخ    - 

 م، 2024 مايو  10
رقم    - الأميري  المرسوم  الجنسية    1959لسنة    15وعلى  بقانون 

 والقوانين المعدلة له ،  الكويتية، 
 وبناء على عرض النائب الأول لرئيس مجلس الوزراء ووزير الداخلية،   -
 وبعد موافقة مجلس الوزراء،  -

 رسمنا بالآتي 
 مادة أول 

 اكتسبهاالمذكورين أدنه، وممن يكون قد    نمالجنسية الكويتية   سحبت
 معهما بطريق التبعية: 

 علي المري.  ي عبد الهادهنادي  - 1
 منال مراد علي عماره.  - 2

 مادة ثانية 
هذا  تنفيذ  الداخلية  ووزير  الوزراء  مجلس  لرئيس  الأول  النائب    على 

 المرسوم، ويعمل به من تاريخ صدوره، وينشر ف الجريدة الرسمية. 
 
 أمير الكويت      

 مشعل الأحمد الجابر الصباح 
 

 رئيس مجلس الوزراء 
 أحمد عبد الله الأحمد الصباح 

 
 الأول لرئيس مجلس الوزراءالنائب 
 ووزير الداخلية        

 فهد يوسف سعود الصباح  
 

 ه1446رجب  13صدر بقصر السيف ف: 
 م 2025يناير  13الموافق:                  

 



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          13 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 مجلس الوزراء
 2025 لسنة  1رقم  مرسوم

 الكويتية  الجنسية بسحب
 الأشخاص  بعض من

 الدستور،  على  الاطلاع  بعد  -
  وافق الم  ه ـ  1445  القعدة   ذو   2  بتاريخ   الصادر   الأميري   الأمر   وعلى   - 

 م، 2024 مايو  10
  الجنسية   بقانون  1959  لسنة  15  رقم  الأميري  المرسوم  وعلى  -

 له،   المعدلة والقوانين  الكويتية، 
 الداخلية،   ووزير  الوزراء   مجلس   لرئيس   الأول   النائب   عرض   على   وبناء   -
 الوزراء،  مجلس   موافقة وبعد  -

 بالآتي  رسمنا
 أول   مادة

 اكتسبها  قد   يكون   وممن   أدنه   المذكورات  من   الكويتية  الجنسية  تسحب
 : التبعية   بطريق  معهن

 الصفار ابرار إسماعيل إبراهيم حسن  -1
 شيما احمد محيا احمد محمد تاب الزاهد  -2
 ميثه يوسف عبد الله يوسف الحمادي  -3
 نورا عبد الرحيم عبدالرحمن الظهورى  -4
 أحلام عبدالله خليل جاسم  -5
 اماني حمد هجيج عثمان العنزي  -6
 ايُان حميد إبراهيم مراد القصاب -7
 جنات منصور يعقوب يوسف عبدالله -8
 خلود إسماعيل حسين عبدالله الدوسري  -9

 رباب سلمان حسن علي طارش -10
 ريم عبدالله احمد المحمد  -11
 زينب حبيب عبدالرسول عبدالحسين العكري  -12
 زينب خليل غلوم حسين محمد -13
 زينب عبدالله حبيب احمد عيسى -14
 ساجده يحيي عباس علي كمال -15
 ساره احمد علي الحمادي  -16
 سكينه عزيز عبدالرسول اباحمزه  -17
 شيخه إسماعيل حسين عبدالله الدوسري  -18
 فاطمه السيد محمد محسن العلوى  -19
 فاطمه حسن خليل حسن عبدالله -20
 فاطمه علي حسن علي محمد زمان  -21
 فاطمه محمد احمد مزعل وكاع  -22
 فرح خليل حسين عبدالله الدوسري  -23
 مريم عبدالحسن علي عبدالحسن -24

 معالي مطر جبمطر العنزي  -25
 نوره خليفه راشد عيسى الحمد -26
 هدى حسن مهدي حسن الغريفي  -27
 هدى يعقوب يوسف غريب  -28
 عيمي نوضحه سعد مبارك ال -29
 وفاء درويش غلوم رضا حسين -30
 أحلام محمد عواد الحسيني  -31
 اريج حميد عايض الرشيدي  -32
 عبدالهادي المري أسماء حمد  -33
 أسماء فرج سليمان المطيري  -34
 أسماء محمد علي المطيري  -35
 اشواق سلطان عائض المطيري -36
 افراح حامد راشد الماجدي  -37
 اماني سلطان عبدالله الرشيدي -38
 امل حماد عزل الرويلي  -39
 أمنه طراد خلاف العنزي  -40
 اميره محمد سعيد الدوسري  -41
 محمد فريح المطيري اميره  -42
 امينه فزاع محمد الظفيري  -43
 انوار حمد حمدان الظفيري  -44
 انوار عيد عبدالله الحريجي  -45
 ابتسام حسين فرج ال رشيد  -46
 ابتسام حمود فرج الشعلان  -47
 ابتسام سال دهام الظفيري  -48
 ابتسام سعود دهلوس الرويلي  -49
 ابتسام سعود مرزوق الرشيدي -50
 ابتسام سلطان عبيد النفيعي  -51
 ابتسام طيب رويشد العنزي  -52
 ابتسام عبدالله سعود الشمري  -53
 ابتسام عبدالله صالح الكريشان -54
 ابتسام عبدالله عايد المطرف  -55
 ابتسام لاف عبدالله الظفيري  -56
 ابتسام محمد عبيد المطيري  -57
 ابتسام محمد فريج السقياني  -58
 ابتهال بجاد سال العتيبي  -59
 ابتهال عادل دهام أباذراع  -60
 ابرار جمال عبدالكريم الظفيري -61
 ابرار حديد فريح الرشيدي  -62
 ابرار شفاقه ضايد الرشيدي  -63
 ابرار علي جزاع المطيري  -64
 ابرار مبارك محمد الدوسري  -65
 زي نابرار محمد مناحي الع -66



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          14 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 ابرار مضحي غدير الظفيري  -67
 أحلام خليف فلاح العنزي  -68
 أحلام ظاهر فحيمي الظفيري  -69
 أحلام فرحان حسون العنزي  -70
 اريج حمد خلف الشمري  -71
 اريج حمود عاسر العنزي  -72
 اريج رمضان دغيم الظفيري  -73
 اريج عيد عايش الرشيدي  -74
 اريج محمد علي القحطاني  -75
 استقلال مزعل الادهم الظفيري -76
 اسديه أحمد كاظم ال سهوان  -77
 اسراء إبراهيم عبدالله الملا  -78
 اسراء حامد جدعان السعدون -79
 اسراء سيحان عبدالهادي مضحي -80
 اسرار مد الله عايد العنزي  -81
 أسماء حامد صغير الشمري  -82
 أسماء خالد محمد الخليفي  -83
 أسماء راكان جابر العجمي  -84
 أسماء سال فالح العازمي  -85
 أسماء طالب حمود الخالدي  -86
 أسماء عبدالرحمن محمد الفراس -87
 أسماء عبدالله نواف رشيدي  -88
 أسماء علي سليمان العنزي  -89
 أسماء عياد صقر الميموني  -90
 أسماء محمد علي العامري  -91
 أسماء محمد عياض العنزي  -92
 أسماء مدعث فارس العتيبي  -93
 أسماء مسلم نهابه الظفيري  -94
 أسماء مشخص عويد القحطاني -95
 أسماء مشعل شارع المطيري  -96
 اسيل محمد مريح الظفيري  -97
 اشواق بطاح هليل البناقي  -98
 اشواق خليوي زايد المطيري  -99

 اشواق راشد محمد الحريجي  -100
 اشواق سعد محمد العتيبي  -101
 اشواق طلق بادي السليماني -102
 اشواق عبدالعزيز جار الله الدغيشم  -103
 اشواق عبيد عبدالله رشيدي -104
 اشواق محمد صفوق الخالدي -105
 اشواق مشبب مطلق المطيري -106
 افراح بخيت سقيان العتيبي  -107
 افراح جزاء سليمان المطيري -108

 افراح حماد معطش العنزي  -109
 افراح دغيم علي الزعبي  -110
 افراح زعال مثال العنزي  -111
 افراح سعد خليفه المطيري  -112
 افراح سعود فهد المطيري  -113
 افراح سليم مثيب المطيري  -114
 افراح عويد حامد الظفيري  -115
 افراح محمد حسن اليامي  -116
 افنان خلف عطشان الحسيني -117
 افنان عماد عيسى المزعل  -118
 افنان فهيد هادي المري  -119
 اقبال ثامر غدير الظفيري  -120
 اقبال متعب زامل الرشيدي  -121
 اقبال مضحي غدير الظفيري -122
 الاء احمد مكري الشمري  -123
 البندري سيف ثويني الظفيري -124
 البندري ربيع علي الصعنوني -125
 البندري عبدالله محمد المطيري -126
 البندري فهد محمد المطيري  -127
 الجازي علي فرج العجمي  -128
 الجازي بداح محمد الدعجاني -129
 الجازي حسين صالح ال فروان  -130
 الجازي خليل عرفج العنزي  -131
 الجازي معزي مناحي الظفيري -132
 الجوهره سال مانع الدوسرى  -133
 الجوهره سعدون معي الشمري  -134
 الجوهره صقر عبدالرحمن المطيري -135
 الجوهره علي متعب درويش المطيري  -136
 الجوهره فيصل عبدالمحسن خثيله  -137
 الجوهره محمد سعيد الدوسري -138
 الجوهره مرزوق فنيسان السيحاني  -139
 الدائه نصر محمد العازمي  -140
 الطاف رجاء شنيف الظفيري -141
 الطاف عايض نيف العنزي  -142
 الطاف عبدالرحمن عبدالله المطيري  -143
 العنود بنيدر بدر المطيري  -144
 العنود حسين مسعود القحطاني  -145
 العنود خالد شاف القحطاني  -146
 العنود سعد عارف المطيري  -147
 العنود سعدون برغش السعدون -148
 العنود شقير محمد المطيري  -149
 العنود عبدالرحمن باذر الرشيدي -150



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          15 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 العنود عبدالعزيز إبراهيم عبدالله العميريني  -151
 الشمري العنود عتيق ماشي  -152
 العنود كديُيس محسن السقياني  -153
 العنود محمد علي العجمي  -154
 العنود محمد عياض العنزي  -155
 العنود مشعل عثمان الدوسري  -156
 العنود نصر عبدالله الرشيدي -157
 الهنوف بداح بقيه المطيري  -158
 الهنوف عيد محمد الظفيري  -159
 الهنوف محمد احمد الحميدي -160
 الهنوف نصر محمد المهوس  -161
 الهنوف نهار عايد الطواله الشمري  -162
 امال غالب سعود الرويلي  -163
 اماني باني رحيل الظفيري  -164
 اماني بريكان النايم الماجدي  -165
 اماني خلف علي الرشيدي  -166
 اماني راضي عروج الرشيدي  -167
 اماني طيب رويشد العنزي  -168
 اماني عبدالله خلف الحربي  -169
 اماني علي راضي الجميلي  -170
 اماني عيد صنيتان المطيري  -171
 اماني غنيم مهدي الظفيري  -172
 اماني محمد مقعد العتيبي  -173
 أمثال فيصل شريان المطيري  -174
 أمثال لاف سامر المطيري  -175
 امجاد محمد خالد الخالدي  -176
 امل احمد فزع الجرباء  -177
 محمد العتيبي امل تركي   -178
 امل حماد مسفر الحربي  -179
 امل حمود حمد القحطاني  -180
 امل ذرف فرحان الرشيدي  -181
 امل سعد دغيفق الظفيري  -182
 امل سعد نخيلان المطيري  -183
 امل شمخي نيف العنزي  -184
 امل طراد سليمان الشمري  -185
 امل عبدالله مشيخص المطيري -186
 امل عجب عايض الشمري  -187
 امل عوض سعد المطيري  -188
 امل عيد فلاح العتيبي  -189
 امل عيسى شنان الشمري  -190
 امل فهد عبدالهادي السهلي -191
 امل فواز شلاش الشمري  -192

 امل مبد عقاب الظفيري  -193
 امل محمد فالح الشمري  -194
 امل مفرح هريسان الرشيدي -195
 امل نيف فيحان المطيري  -196
 امل هويدي زيد الشمري  -197
 امل وادي مسير السعدون  -198
 أملاك خلف حمود السليماني -199
 امنه درزي سلطان الشمري  -200
 أمواج صالح فالح المطيري  -201
 أمواج عبدالله متعب المطيري -202
 اميره خلف عايض العتيبي  -203
 اميره غائب بليبص الجميلي  -204
 اميره فيصل عبدالله السهلي  -205
 اميره مانع راجح القحطاني  -206
 اميره مسير كويكب الظفيري -207
 امينه علي عبدالله بومره  -208
 امينه فالح هديب العنزي  -209
 امينه ماجد حثلين المطيري  -210
 انتصار براك عايد الظفيري  -211
 انتصار حماد عايد المطيري  -212
 انتصار ساير عيد البناقي  -213
 انتصار سفاح مضحي الظفيري -214
 انتصار سويد سعود الرشيدي -215
 انتصار شنيف شنوف الصلبي -216
 انتصار ضيف الله نزال العنزي -217
 انتصار عبدالله ريشود الصلبي -218
 انتصار هلال سويلم الرشيدي -219
 انعام حماد عايد البناقي  -220
 انعام عبدالله علي الفريدي  -221
 انفال زامل إبراهيم الشمري  -222
 انوار بدر إبراهيم المطيري  -223
 انوار بدن جمعان المطيري  -224
 انوار جابر فرحان المطيري  -225
 انوار حمود هندي الظفيري  -226
 انوار راشد عاصي السعدون -227
 انوار شليل عوض المطيري  -228
 انوار عبدالله سعود الشمري -229
 انوار علي محمد الرشيدي  -230
 انوار علي ملوح الهزيُي  -231
 انوار مخلف مشعان العازمي  -232
 انوار موجع عياد المطيري  -233
 ايُان احمد مقرن العوده  -234



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          16 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 ايُان الزود بليبص الجميلي  -235
 ايُان جاسم فهد الجاسم  -236
 ايُان حسين علاس اليامي  -237
 ايُان حمد راشد الماجدي  -238
 ايُان سال غنيم الظفيري  -239
 ايُان سعد شلاش العجمي  -240
 ايُان سليمان نزال العنزي  -241
 ايُان ضيف الله فهاد العتيبي -242
 ايُان طرقي علي العنزي  -243
 ايُان ظيف الله سعد المطيري -244
 ايُان عطا الله علي الشمري  -245
 ايُان عياده حماد الشمري  -246
 ايُان فارس مناور الشمري  -247
 ايُان فالح راشد الهاجري  -248
 ايُان فهد كديُيس فهد الراشد -249
 ايُان فواز خلف العنزي  -250
 ايُان نيف رويبح الرشيدي  -251
 باسمه هزاع منصور المطيري   -252
 باشه محمد عطران الدوسري  -253
 بتلاء تركي محماس الدوسري -254
 بتلاء عبدالله سعود الفضلي  -255
 بتله نيف جزاع المطيري  -256
 بخيته حمدان مجلاد العازمي  -257
 بخيته صالح حيدر ال صليع  -258
 بخيته كليفيخ علي المري  -259
 بخيته محمد سال المري  -260
 بدره مسفر شرار العتيبي  -261
 بدريه حبيب علي العتيبي  -262
 بدريه حمدي جهيم الرشيدي -263
 بدريه دخيل دبول العتيبي  -264
 بدريه سعد عارف المطيري  -265
 بدريه شاعي مفلح البقمي  -266
 بدريه عبدالعزيز نصر الفوزان -267
 بدريه عبدالله محمد الهاجري  -268
 بدريه عقيل راكان الظفيري  -269
 بدريه فهد سويد الخالدي  -270
 بدريه محمد تفنان العتيبي  -271
 بدريه محمد شلاش المطيري  -272
 بدور ارشيد عايد المطيري  -273
 بدور ثامر ندي الظفيري  -274
 بدور جاسر هليل الظفيري  -275
 بدور خالد عبدالرحمن العتيبي -276

 بدور دحيان مبارك ال مطلق -277
 بدور سايج حليس العنزي  -278
 بدور سليم صالح المطيري  -279
 بدور شليويح فيحان المقاطي -280
 بدور عايد عبدالله الرشيدي  -281
 بدور غازي مقعد العتيبي  -282
 بدور مفلح عائض النفيعي  -283
 بدور نصر صلبي العنزي  -284
 بسمه خلف مريقيب الرويلي -285
 بشائر سفاح سلمان المطيري -286
 بشائر مديد غانم الحريجي  -287
 بشاير الدالي نومان الشمري -288
 بشاير جود الله شلويح المطيري -289
 بشاير حمود حمود الزعبي  -290
 نصر القحطانيبشاير سعران  -291
 بشاير عبدالرحمن محمد الجيعان  -292
 بشاير عبدالله سليمان الرشيدي -293
 بشاير عوض عبدالله الاسيمر -294
 بشاير فالح مدلول الظفيري  -295
 بشاير فيحان صالح المطيري -296
 بشاير كويد هجهوج الخالدي -297
 بشاير محمد تركي العنزي  -298
 بشاير محمد فنخير العنزي  -299
 بشاير محمد مهدي ال سال الوعله  -300
 بشاير ملحم هزاع الظفيري  -301
 بشاير نصر حسن الدوسري -302
 بشاير نفع محمد الشمري  -303
 بشاير نفل شعوف المطيري  -304
 بشاير نيف عبدالرحمن الشمري  -305
 الشمري بشرى سيار خليل  -306
 بشرى عامر خلف المطيري  -307
 بشرى عليان وسيمر المطرقه -308
 بشرى عوده عواف الظفيري -309
 بشري سنيد دغيبج الرشيدي -310
 بطحاء لاف عيد الحريجي  -311
 بناء مبارك مزيد العازمي  -312
 بنات شنيف شنوف الماجدي -313
 بيان عبدالرحمن علي الدخيل -314
 بينه عبدالله محمد بن حثلين  -315
 فرج العنزيتحرير زاهد زعل   -316
 تحرير سيف رزيق المطيري  -317
 تحرير فليح سيف الصلبي  -318



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          17 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 تحرير قوان فراج السبيعي  -319
 تحرير محمد حزول العنزي  -320
 ترفه راضي خابور العنزي  -321
 ترفه عواد وحش الظفيري  -322
 تركيه نيف السبيق العتيبي  -323
 تغريد سليمان عبده موسى  -324
 تغريد نيف جزاع المطيري  -325
 تهاني مضحي مطر المطيري   -326
 تهاني الشقاوي خلف الشمري   -327
 تهاني جمعه عبدالله المؤمن   -328
 تهاني رشيد غادن الرشيدي   -329
 تهاني ساري غويزي المطيري   -330
 تهاني سويلم سال الرشيدي   -331
 تهاني عباس شنان الجميلي   -332
 تهاني لاف علي الحربي   -333
 تهاني محمد مذكر الحبدي   -334
 تهاني مفلح عشيوي الشراري  -335
 تهاني نصر غنام ال سال   -336
 ثريا صالح محمد ال لبيد  -337
 جازي حمود بلهان العنزي  -338
 جازي رجاء محمد الهاجري  -339
 جثله تركي حمد اليامي  -340
 جدعاء حريب عايض السبيعي -341
 جزعه حميد صياح الظفيري  -342
 جزوى معيض علي ال عمر  -343
 جمانه بندر حامد الشمري  -344
 جمعه حمد عرار الدوسري  -345
 جمعه سليمان محمد اليامي  -346
 جملا محيل جليل العتيبي  -347
 جملاء طائع غريبان المطيري  -348
 جميعه سعد سعيد العازمي  -349
 جميعه عبدالله ظاهر الرشيدي -350
 جميله حجيل فيحان العتيبي  -351
 جميله راجي فلاج العنزي  -352
 جميله سعيد راشد المطيري  -353
 جميله صالح مسفر ال مخلص -354
 جميله عوض مرزوق المطيري -355
 جميله فهد جليل الظفيري  -356
 جهير حزام فهيد العجمي  -357
 جهيره فهد عبدالله المطيري  -358
 جواهر إبراهيم سعيد العنزي -359
 العتيبي جواهر بدر مهوى  -360

 جواهر راضي محمد المطرف  -361
 جواهر سوادى مساعد العنزي  -362
 جواهر ظافر محمد القحطاني -363
 جواهر عبدالكريم أنور الهذال -364
 جواهر عبدالله فنوس الماجدي -365
 جواهر علوش محمد الهاجري -366
 جواهر علي سال المري  -367
 جواهر عياد ندى الحاف  -368
 جواهر ماجد شريان الدوسري  -369
 جواهر مطلق بنيدر المطيري  -370
 جواهر معتق فلاح الرشيدي -371
 جود سويد مناحي السهلي  -372
 جوزاء هابس غانم المطيري  -373
 جوزه حمود حربي المطيري  -374
 جوزى سعود خليفه المطيري -375
 جوهره حسين بنيه الحربي  -376
 جوهره عبدالله بلال المطيري -377
 جوهره مسعد اوسيمر المطيري -378
 جوهره هويدي مثري الرويلي -379
 جيهان محمد مقعد العتيبي  -380
 حبيبه نصر علي الرشيدي  -381
 حدواء مرضى محمد النومسي -382
 حربيه نحيطر مفرج الظفيري  -383
 حسناء راكان جابر العجمي -384
 حسناء رشدان سعود الراشد -385
 جابر المري حسناء محمد  -386
 حسناء محمد سليمان الحسيني -387
 حسناء معتق حمدان الحسيني -388
 حسينه محمد صقر الدوسري -389
 حصه حامد غنيم الحميداني  -390
 حصه خالد هادي الدوسري -391
 حصه خلف عليان الرشيدي -392
 حصه سعد شارع الجذع  -393
 حصه سعود ثاري الرشيدي  -394
 العتيبي حصه سعود عامر  -395
 حصه عايض مطلق العتيبي  -396
 حصه عميش عماش المطيري -397
 حصه فهد خلف الشمري  -398
 حصه محمد سلطان الدوسري -399
 حصه محمد سليمان البادي  -400
 حصه محمد هزاع الزعبي  -401
 حصه مشعل عبدالرحمن العتيبي  -402



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          18 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 حصه مطلق محمد السبيعي  -403
 حصه نيف عجمي المطيري  -404
 حصه نيف هلال الحربي  -405
 حصه نقاء نقيان المطيري  -406
 حكيمه منيف فلاح العتيبي  -407
 حلوه حماد قرنيس الهاجري  -408
 حمده خلف زايد الشريف  -409
 حمده عيفان مزعل الحسيني  -410
 حمده مبارك عوض الرشيدي -411
 حمراء نهار صالح الظفيري  -412
 حمساء سهل محمد الدوسري -413
 حميده تلهي فرج العنزي  -414
 حميده سعادة مسعيد الصلبي -415
 حميده لطيف خلف الظفيري -416
 حميده مطلق عواد الحريجي  -417
 حنان الهيلم زبار الظفيري  -418
 حنان حميد ياقوت الشمرى  -419
 حنان راشد الطرقي العنزي  -420
 حنان راضي حيصام الظفيري -421
 عيدان الظفيري  حنان زعيل  -422
 حنان سعد عيد الرشيدي  -423
 حنان عايد مربد الرشيدي  -424
 حنان عايض مزيد المطيري  -425
 حنان عبدالله نصر الرباح  -426
 حنان عزاره مرشد الظفيري  -427
 حنان عيد خليف الظفيري  -428
 حنان فالح تيس الراشد  -429
 حنان فهد فياض العجمي  -430
 عبدربه الرشيدي حنان لاف  -431
 حنان مبارك مزيد المطيري  -432
 حنان محمد سليم المطيري  -433
 حنان محمد عبدالهادي المري -434
 حنان منقل خليف العنزي  -435
 حنان نجدي عايد الظفيري  -436
 حنان نقاء مطنف المطيري  -437
 حنان نوح فيصل المطيري  -438
 حوريه عثمان عليان العتيبي  -439
 حياه عبدالله محسن الدوسري -440
 حياه موسى نيف العنزي  -441
 خالده عبدالعزيز دخيل التركي -442
 خديجه عمر محمود فرحان  -443
 خزامى مطلق غالب الحربي  -444

 خزنه جريس رديني العنزي  -445
 خزنه شجاع سليمان المطيري -446
 خزنه نهس نصر الحربي  -447
 خطر صالح حمدان الهزيُي -448
 خلدا حباس شخير الشمري -449
 خلداء صغير جزاع الحربي  -450
 خلده سعود عتقاء العازمي  -451
 خلده علي سعد الرشيدي  -452
 خلود إبراهيم مانع اليامي  -453
 خلود ثويني رحيم المطيري  -454
 خلود حسن نجع العجمي  -455
 خلود حمد حمود الشمري  -456
 نم خلود خالد راشد الغا -457
 خلف عايش العازمي خلود  -458
 خلود راكان جابر العجمي  -459
 خلود شنار فهيد الزعبي  -460
 خلود مبارك دابس زبنه  -461
 خلود محمد فارس الشمري  -462
 خلود مطلق نهار المطيري  -463
 خلود مقبل فنوس الماجدي  -464
 خلود هادي مدلول الظفيري -465
 خوله عبدالله محمد الحقباني  -466
 خيريه عيفان مزعل الحسيني  -467
 دانه تركي علوش الجبلي  -468
 دانه غنام مناحي المطيري  -469
 دانه معوض عايض العازمي  -470
 دانه نواف علي العنزي  -471
 دانه هادي عثمان الهاجري  -472
 دبسه هادي عريج الخدري  -473
 درعه هويج فلاح ال مخلص -474
 يب دلال حسن عبدالله المضي -475
 حمد راشد الدوسري دلال  -476
 دلال حمدان علوش المطيري -477
 دلال خلف عليان الرشيدي -478
 دلال رجعان ظاهر الظفيري  -479
 دلال رزقان مرزوق الرشيدي -480
 دلال صباح كريم الظفيري  -481
 دلال صعفق بداح المطيري  -482
 دلال صغير احمد العنزي  -483
 دلال صقر عواض المطيري  -484
 دلال ضيدان سال الخالدي  -485
 دلال ظاهر علي المطيري  -486



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          19 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 دلال عايض جلوي الرشيدي -487
 دلال عايض مزيد المطيري  -488
 دلال عبدالرحمن نهار المطيري -489
 دلال عبيد علي الشمري  -490
 دلال عطا الله سميان الصلبي -491
 دلال علي عيدان الشمري  -492
 دلال علي فدعوس الظفيري -493
 دلال عوضة محي الشهراني  -494
 دلال عيد عبدالله الرشيدي  -495
 دلال فالح جديع المطيري  -496
 دلال فالح سحل مناحي الشمري  -497
 دلال فيحان صالح المطيري  -498
 دلال فيحان محمد البيعصي -499
 دلال محمد عايض المطيري  -500
 دلال محمد عويضه المري  -501
 الحربي دلال مفلح مطلق  -502
 دلال مناحي الحميدي المطيري -503
 دليل حسن برمان العجمي  -504
 دليل عامر شايع الهاجري  -505
 دليل مرسل عبدالرحمن العرجاني  -506
 دهيماء ساير غريب الشمري -507
 ديم محمد معزي المطيري  -508
 حيما عبدالرحمن سعد الفريح -509
 ديُه عبدالله فهاد العجمي  -510
 ذبحه محمد فهيد المطيري  -511
 ذكريات خضر ظاهر العنزي  -512
 رؤى احمد فايز العارض   -513
 راكه شاف طامي السبيعي   -514
 رثعا نصر سعيد الفهر   -515
 رجوة وقيان سحمي الدوسري -516
 رحاب جزاع عواد العنزي  -517
 رحاب ساير جزاء المطيري  -518
 رحاب محمد فنخير العنزي  -519
 رحمه سويد علي ال دمنان   -520
 رديفه عواد حسين الظفيري   -521
 رسماء صالح قميعان الخضران  -522
 رسميه خضر محمد الحازمي   -523
 رشاء لاف غنيم الحريجي   -524
 رشاء مطر عايد الظفيري   -525
 رعيده صاهود منيع الظفيري  -526
 رغد محمد عبدالعزيز الصانع  -527
 رفعه غثيث خلف الظفيري   -528

 رفعه جابر عايض ال فهاد   -529
 رفعه جفين عبدالمحسن الهاجري   -530
 رفعه حمد جروان ال عبدان   -531
 رفعه عباس محبوب الدوسري  -532
 رفعه علي سعد الهاجري   -533
 رفعه محمد جبيع ال قريع   -534
 رفعه محمد سعود الدوسري   -535
 رفعه مسفر ظافر الفهادي   -536
 رفعه ملهي عبدالله العجمي   -537
 رفعه منصور سعيد الهاجري   -538
 رفيعه فرحان عيد العازمي   -539
 رن سعيدسعد الشيب   -540
 رهف الحميدي محمد العنزي  -541
 رهف ساكت مطر الجميلي   -542
 رهف نحيطر مفرج الظفيري   -543
 روابى نصر عيد العازمي   -544
 روابي مبارك حمد العازمي   -545
 روان خالد مضحي الحربي   -546
 روان سعد عيفان العنزي   -547
 روان شهل نشمى الظفيري   -548
 روان عبدالله عنيب الجميلي   -549
 روان عصام إبراهيم ابو خمسين  -550
 روان مطلق عواد الحريجي   -551
 ريان راكان مبد الظفيري   -552
 ريضه جابر محمد ال فطيح   -553
 ريضه معيض حمد اليامي   -554
 ريم إبراهيم محمد النفيعي   -555
 ريم احمد حمد الرشيدي   -556
 ريم تركي ندى العتيبي   -557
 ريم حزام عايض القحطاني   -558
 ريم حميد سال الشمري   -559
 ريم خليوي محمد الهاجري   -560
 ريم خميس بشير العنزي   -561
 ريم دبوس لاف الظفيري   -562
 ريم ذعار نصر الحربي   -563
 خليف المطرف ريم رحيل   -564
 ريم رزيق سافر اللقماني الحربي  -565
 ريم سال عبيد الظفيري   -566
 ريم سعود رديني المطيري   -567
 ريم سمير سال الشمري   -568
 ريم شهاب محمد العنزي   -569
 ريم عبار مطلق الظفيري   -570



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          20 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 ريم علي شحاذه العنزي   -571
 ريم علي غصاب العنزي   -572
 ريم عوض عواض المطيري   -573
 ريم عياده حماد الشمري   -574
 ريم فهد عمر العازمي   -575
 ريم فهد فهيد العجمي   -576
 ريم لاف فريح العنزي   -577
 ريم مجيد دخيل الحساوي   -578
 ريم مجيديع عيد المطيري   -579
 ريم محمد إبراهيم البسام   -580
 ريم محمد حمد السميري   -581
 ريم محمد سويدان الجميلي   -582
 محمد عوض المطيري ريم    -583
 ريم مقبل مناحي العشوان   -584
 ريم مناور حامد المطيري   -585
 ريم نصر نيف العنزي   -586
 ريم نفع سال الحسيني   -587
 ريم نيف عقاب المحياء   -588
 ريم هزاع محمد الظفيري   -589
 ريُا منصور محمد العجمي   -590
 ريُه خالد سليمان العثمان   -591
 ريُيه محمد عبيد المطيري   -592
 ريوف عياد مرخص الصلبي   -593
 زمله محمد راشد الدوسري   -594
 زهره إبراهيم يوسف السال   -595
 زهيه غالب زايد الحربي   -596
 زينب جواد محمد الأمير   -597
 زينب عتيوي حبيب الرشيدي  -598
 زينب علي إبراهيم العصافره  -599
 زينب ماجد عادي الزبني   -600
 سال اليامي زينه صغير   -601
 زينه مهدي نصر النجراني   -602
 سابره نصر محمد اليامي  -603
 ساره إبراهيم محمود الطويرقي -604
 ساره ثاني فالح الهاجري  -605
 ساره جليدان هاجد الظفيري -606
 ساره حصان سال العجمي  -607
 ساره حميد رحيل الشمري  -608
 ساره خالد شريد المطيري  -609
 خالد عيد الخالدي ساره  -610
 ساره ذعار لاحق العتيبي  -611
 ساره رجاء حمد الشمري  -612

 ساره سال مناحي الرشيدي  -613
 ساره سعود حسين ال زمانن -614
 ساره سليمان لوفان متعب الشمري  -615
 ساره شبيب فلاح المهاشير  -616
 ساره صغير كويكب الظفيري -617
 الرشيديساره عبدالله حامد  -618
 ساره عبدالله صلفيق الظفيري -619
 ساره عصام عيسى المزيعل  -620
 ساره عطيان مطلق المطيري  -621
 ساره علي عساف الزعبي  -622
 ساره عويض عوض المطيري  -623
 ساره غازي راجي العتيبي  -624
 ساره فالح فلاح العازمي  -625
 ساره فايز سعد الدوسرى  -626
 ساره فلاح محمود ال بريك  -627
 ساره فهد فرحان الشمري  -628
 ساره فيصل قاسم علوى  -629
 ساره كميخ فالح العجمي  -630
 ساره ماجد عبدالله الدويش  -631
 ساره ماجد محمد الهاجري  -632
 ساره مبارك سعيد العجمي  -633
 ساره مبارك مناور الحربي  -634
 ساره محمد راشد المري  -635
 الهاجري ساره محمد سال  -636
 ساره محمد سعود الهاجري  -637
 ساره محمد غليفص العجمي -638
 ساره مختلف فلاح ساير الشمري  -639
 ساره مرضي عائض العتيبي  -640
 ساره مسير فهد الظفيري  -641
 ساره مطلق محمد الرويضان  -642
 ساره مطلق نئس العتيبي  -643
 ساره مناحي سعد السبيعي  -644
 ساره نصر كويخ ال فهاد  -645
 ساره نفل نيف المطيري  -646
 ساره نباش طلميس العجمي -647
 ساره نفاع مطر العنزي  -648
 ساره نمران نخيلان المطيري  -649
 ساره هادي سال الهاجري  -650
 ساره هزاع زايد المطيري  -651
 ساره يوسف محمد العنزي  -652
 ساميه حمدان معزي العنزي  -653
 غالب الشمري ساميه راشد  -654



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          21 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 ساميه زيد علوش المطيري  -655
 ساميه شخاط مبارك العنتري -656
 ساميه عبدالعزيز عبدالله الرشيدي -657
 سحر حسين حيدر ال حيدر -658
 سحر حسين علي العماري  -659
 سحر سعد مطلق العتيبي  -660
 سعاد احمد خلف الرجيب  -661
 سعاد حمد راشد الماجدي  -662
 حميد سعد الرشيدي سعاد  -663
 سعاد سعد مطر المطيري  -664
 سعاد سليمان عبدالله العنزي -665
 سعاد منيس مطلق الشمري  -666
 سعده راكان جابر العجمي  -667
 سعدى عبدالله عايد الشمري -668
 سلطانه بداح سعد السهلي  -669
 سلطانه عبدالعزيز عبدالله العتيبي  -670
 المطيريسلطانه نيف غاطي  -671
 سلطانه وصفي سعود المطيري -672
 سلمى حسين معيدي العنزي -673
 سلمى عبدالهادي مسفر اليامي  -674
 سلمى فريح بطاح الشمري  -675
 سلمى محمد سليمان الحويس  -676
 سلمي حبيب رميح الشمري -677
 سلمي صالح حاضر العازمي -678
 سلمي مسعود فلاح ال مخلص -679
 سلوى إسماعيل سال بخيت  -680
 سلوى خالد عائض القحطاني -681
 سماح حمود دغش القحطاني  -682
 سمر محمد عيد العريكه  -683
 سميره حربي جاسر الظفيري  -684
 سميره فرج خلف الظفيري  -685
 سناء حمدان فهد الخالدي  -686
 سناء عبدالله محمد الفرج  -687
 سناء فهد سعيد العتيبي  -688
 الظفيري سناء نصر مرود  -689
 سندي هذال مطلق الدوسري -690
 سهام جاسر هليل الظفيري  -691
 سهام جهز عبيد المطيري  -692
 سهام عبدالله هويدي المطيري -693
 سهام عبيد عياده الرشيدي  -694
 سهام فهد عقيل العتيبي  -695
 سهى سعود مبارك الهاجري  -696

 سينا محمد راضي المهري  -697
 شافعة علي جابر المري  -698
 شاهه عليق غريب الشمري  -699
 شاهه فهد شحاذه الشمري  -700
 شجعاء ذعار محمد السبيعي -701
 شجون فهيد قبلان السهلي -702
 شذى شايم عوض العنزي  -703
 شذى صادق محمد القطان  -704
 شرقيه خلف مفضى العجمي -705
 شروق راهي جابر الظفيري  -706
 ماطر الرشيدي شروق رهيدل -707
 شروق عبدالرزاق حسن الحي -708
 شريفه محمد عايض ال سعد -709
 شعاع زايد صالح الدليحي  -710
 شعاع صالح سعيد المطيري  -711
 شعاع مسعد العفين الرشيدي -712
 شعاع مقحم عامر المطيري  -713
 شعيه ظافر سعد الخضران  -714
 شقحاء كميت عفاص الظفيري -715
 مشبب معيض القحطاني شقراء  -716
 شمايل عيد عبدالله العدواني  -717
 شمعه محسن مبارك العرجاني  -718
 شموخ علي جزاع المطيري  -719
 شنه مرداس فنيجيل الدوسري  -720
 شهد دباس ردن الحربي  -721
 شهد سعود بجاد العتيبي  -722
 شهد عبدالله حذيفه المطيري -723
 شهد غانم هادي الدوسري  -724
 شهده مرشد رشيد المظيبي  -725
 شوق جليل فنيطل الظفيري  -726
 شوق حربي حمد الظفيري  -727
 شوق حمدي مبوك المطيري  -728
 شوق عبدالله سعود الرويس  -729
 شوق محمد مطلق العتيبي  -730
 شيحه مرزوق منصر لسلوم  -731
 شيخه جابر سعيد المري  -732
 شيخه جمعان عواد الصلبي  -733
 شيخه خالد عبدالله السليمان  -734
 شيخه عابر سوعان العنزي  -735
 شيخه عباس محبوب الدوسري  -736
 شيخه عبدالرحمن إبراهيم الحميدي  -737
 شيخه عسكر محمد المطيري -738



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          22 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 شيخه عوض خالد العتيبي  -739
 شيخه عيد جزاء العازمي  -740
 شيخه فارس محمد الشمري  -741
 شيخه فهد نري الرشيدي  -742
 شيخه كهف غريب الدعجاني -743
 شيخه ماجد هدمول المطيري -744
 شيخه محسن صباح الشمري -745
 شيخه محسن منسي الشمري -746
 شيخه محمد جمعان السبيعي -747
 شيخه مسعود محمد ال رشيد -748
 شيخه مسفر علي المري  -749
 شيخه مسفر محسن العجمي -750
 شيخه منير سعد الهاجري  -751
 شيعه مطرب شبيب ال بريك -752
 شيماء إبراهيم عبدالرحمن المحارب  -753
 شيماء سليمان يعقوب المحلة -754
 شيماء عبدالله محمد العنزي  -755
 شيمه سامي شلال الشمري -756
 شيهانه عبدالمحسن مطلق الديحاني  -757
 صاف محمد فراج السبيعي  -758
 صالحه رشيد ميان الرشيدي  -759
 عبدالله هميم صالحه علي  -760
 صالحه لاف سعود العازمي  -761
 صالحه هادي نصر المري  -762
 صباح عوده عيد حجاب  -763
 صفا زعام مطلق العتيبي  -764
 صفيه فريح عايد الشمري  -765
 صنتا مجري سلطان العتيبي  -766
 صيته بيشان فهيد العجمي  -767
 صيته صالح علي المري  -768
 الشمري صيته طلال فهاد  -769
 صيته فهد محمد المهناء -770
 صيته محمد حسن الشمري  -771
 ضحى علي حمد الجابر  -772
 ضحيه حميدي نزال الشمري -773
 ضحيه عبدالله محمد الزعبي  -774
 طاهره غازي عبدالله الخباز  -775
 طريقيه سعدون مصلح المطيري -776
 طفله عطا الله متعب الهاملي -777
 سيف المطيري طفله مسلط  -778
 طيبه محمد علي هاشم عبدالله -779
 طيبه دغل نخيلان الشمري  -780

 طيبه مبارك سويد العتيبي  -781
 طيف مسير ملوح الظفيري  -782
 عائشة حمد عايد الظفيري  -783
 عائشه ضيف الله ثامر الرشيدي -784
 عائشه ظافر علي الدوسري  -785
 عائشه علي تركي الفضلي  -786
 عائشه فهد مرزوق العتيبي  -787
 عائشه محسن نزال الحربي  -788
 عائشه مسير كويكب الظفيري -789
 عائشه مطلق عبدالله الظفيري -790
 عائشه مهدي فهد القحطاني -791
 عائشه موفق سعد المطيري  -792
 عاليه الحميدي محصان المطيري -793
 عاليه سال مسعود العازمي  -794
 الحازمي عاليه لاف كرمان  -795
 عبير ثاني نجدي العنزي  -796
 عبير خالد مفلح الشمري  -797
 عبير سعيد عبدالله الفهري القحطاني  -798
 عبير صالح سعود الرشيدي  -799
 عبير عايد ثميل الشمري  -800
 عبير عبدالله دخان المطرف  -801
 عبير عبدالهادي علي المري  -802
 عبير عبيد علي الشمري  -803
 عبير عسوج غباش الشمري  -804
 عبير عيد خليف الرشيدي  -805
 عبير محمد فانخ الرشيدي  -806
 عبير مهل سماح رشيدي  -807
 عبير مهناء حذيفه المطيري  -808
 عجايب خلف خليفه المطيري -809
 عجايب طعمه مديد الحريجي -810
 عجايب فارس محبوب الرشيدي -811
 عذارى فارس محبوب الرشيدي -812
 عذارى صياح عوده العنزي  -813
 عذبه مسفر ال فهاد  -814
 عذراء حمود فيصل الغبيوي  -815
 عزا خلف عبدالعزيز العتيبي  -816
 عزيزه سعد عطيه الغامدي  -817
 عفاف سعود خليفه المطيري -818
 عفاف عبدالله غنيم الحريجي  -819
 عفاف محمد مغلي المطيري  -820
 عفراء حمد صالح المري  -821
 عفيفه حمد نصر الوعله  -822



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          23 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 علياء راكان جابر العجمي  -823
 علياء عباس مفحم المطيري  -824
 علياء عيد خليف الرشيدي  -825
 عمشاء ثقل هادي العتيبي  -826
 عمشاء عبدالله صالح العتيبي -827
 عنود جزاع سلمان السويط  -828
 عنود طرقي علي العنزي  -829
 عنيفه كمين عياد الشمري  -830
 عهد سنيد غنام الشمري  -831
 عهد صالح ثعيل المطيري  -832
 عهد مطير مداد الماجدي  -833
 عهد هادي رميح العنزي  -834
 عهود جال فلاح العازمي  -835
 عهود حسين سال اليامي  -836
 عهود خميس حماد الشمري  -837
 عهود سفر عائض المطيري  -838
 عهود سفر محمد المطيري  -839
 حمد المري عهود صالح  -840
 عهود ضيدان بندر المطيري  -841
 عهود عايض عواض المطيري -842
 عهود عواض عبدالله الدعجاني  -843
 عهود مبارك مانع الشمري  -844
 عهود مرزوق مشلح العنزي  -845
 عهود هزاع هذال السقياني  -846
 عواطف حواس سلطان الشمري  -847
 عواطف خلف محمد الشمري -848
 سعدون حمود الرشيديعواطف  -849
 عواطف فلاح ساير الظفيري -850
 عواطف نهار خلف المطيري  -851
 عيده عتيق فيصل المطيري  -852
 عيده عليان معيلي الرشيدي -853
 عيده ملبس رويشد الرشيدي -854
 غاليه بطيحان مبارك المطيري -855
 غاليه رحيم مخلف المطيري  -856
 المطيري غاليه سال رفاع  -857
 غاليه فهد سلطان المطيري  -858
 غاليه كنعان تركي المطيري  -859
 غاليه مطلق مشحب الشلاحي -860
 غدير ثامر عوض العنزي  -861
 غدير ذعار نصر الحربي  -862
 غدير صقر محمد الدوسري  -863
 غدير عبيد نشاء النومسي  -864

 غدير علي مزعل الحسيني  -865
 غدير عيد خليف الرشيدي  -866
 غدير مطلق راشد العتيبي  -867
 غريبه ذعار عميش المطيري  -868
 غزواء عبدالله سال الصعيري  -869
 غزيل حسن عبدالله ال فهاد -870
 غزيل ظافر راشد السبيعي  -871
 غزيل عبدالله مضحي الهاجري -872
 غزيل هادي محمد المري  -873
 غزيه سعيد سويد الدوسري  -874
 المري غصنه مسلم علي  -875
 غصون فهيد عقيل الظفيري -876
 غلاله زعام نجر العتيبي  -877
 فائزه فهد سعد السميري   -878
 فاتن ساكت فرحان العنزي   -879
 فاطمة محمد فلاح القحطاني  -880
 فاطمة احمد سعد النشوان   -881
 فاطمة الدريبي بخيت العازمي  -882
 فاطمة النشمي عريفج السعدي  -883
 فاطمة بدر علوش النفيعي   -884
 فاطمة تركي عبادي الظفيري  -885
 فاطمة تميم سويد الدوسري   -886
 عون الجميلي  فاطمة جابر   -887
 فاطمه حمود مطلق الراشد   -888
 فاطمة خالد شتيوى العنزي   -889
 فاطمة خلاف شليل الظفيري  -890
 فاطمة خلف قبلان العنزي   -891
 فاطمة سعود شريده الرويلي  -892
 سعيد عوض الحربي فاطمة   -893
 فاطمه سلمان مبارك الهاجري  -894
 فاطمة سويحل ثابت النومسي  -895
 فاطمة سيف فرهود الظفيري  -896
 فاطمه صالح حسين بوعيسى  -897
 فاطمه صالح مسفر ال أبا الطحين  -898
 فاطمه طراد خلاف العنزي   -899
 فاطمة طعيميس غازى العتيبي  -900
 فاطمه عبدالحميد عبدالله الأمير  -901
 فاطمة عبدالعزيز عبدالرحمن العامر   -902
 فاطمة عبدالله حسين الظفيري  -903
 فاطمة عبدالله غابش المطيري  -904
 فاطمة عبدالله يوسف الفارس  -905
 فاطمة عبيد حربي الظفيري   -906



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          24 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 فاطمة عبيد وادي العنزي   -907
 فاطمة على خلف صالح الشمري   -908
 المطيريفاطمة علي سعدون   -909
 فاطمة علي مطلق المطيري   -910
 فاطمة عويد حمد الرشيدي   -911
 فاطمة عيد مهياء الحربي   -912
 فاطمة عيسى عبدالرزاق الميموني  -913
 فاطمة فارس سال الدوسري   -914
 فاطمة فهد عبدالله المطيري   -915
 فاطمة فهد نصر الهاجري   -916
 فاطمة لاف عيد الحريجي  -917
 فاطمة مبك براك العازمي   -918
 فاطمة محماس عماش المطيري  -919
 فاطمة محمد صالح محمد الشمري   -920
 فاطمة محمد مريع القحطاني   -921
 فاطمة محمد مهدي اليامي   -922
 فاطمة مسفر محمد ال مريح  -923
 فاطمة مطارد معيوف العنزي  -924
 فاطمة مطر حصيان العنزي   -925
 الظفيريفاطمة مطلق ظاهر   -926
 فاطمة مفرح زعل الشمري   -927
 فاطمة نومان دبيان الشمري  -928
 فاطمة هليل خليوى الشمري  -929
 فايزه حسين محمد ال سال   -930
 فايزه خضير صعيك الرويلي  -931
 فايزه صليع مطلق الشمري   -932
 فايزه عبدالله عيسى العنزي   -933
 فايزه فهد عبدالله الظفيري   -934
 فايزه محمد عبدالله المري   -935
 فتون فهد عبدالله المويس   -936
 فجر فاهد سعد الرشيدي   -937
 فجر كريم حمدان البناقي   -938
 فرجه غريب سعود الفهاد   -939
 فرجه غنيم هادي الدوسري   -940
 فرجه نصر مبارك الهاجري   -941
 فرزه سعود محمد الصعنوني   -942
 فريحه خلف ضبيان الشمري  -943
 فضه سباح خلف المطيري   -944
 فضه محمد سعود السليماني   -945
 فضيله عبدالله احمد القطان   -946
 فطيه مهناء مفضي النومسي  -947
 فلحه سعيد فالح العازمي   -948

 فهده رشيد فهد الظفيري   -949
 فهده سعد علي الدوسري   -950
 فوز إبراهيم مانع ال سال   -951
 فوز سلطان مطلق العنزي   -952
 فوزه فهد خليف الشمري   -953
 فوزيه سال جديع الرشيدي   -954
 فوزيه عبدالعزيز سعد الزعبي  -955
 فوزيه عبدالله ثاري الرشيدي  -956
 فوزيه عطيان مطلق المطيري   -957
 فوزيه فتنان نفع المطيري   -958
 فوزيه متعب محيسن المطيري   -959
 فوزيه مساعد صالح العازمي   -960
 المطيري فوزيه مصلح براز   -961
 فوزيه هذال مثيب العتيبي   -962
 فوزيه وران ماجد الدوسري   -963
 ف غنيم عقاب الراشد  -964
 فيحاء مليح محمد الحميداني  -965
 ال سليم   فيروز مسفر حمد  -966
 قسمه فؤاد إبراهيم الزويد   -967
 قينه علي مهدي ال سفران   -968
 كنانه محمد عبدالله العجلان -969
 لطيفه مديفر علي المديفر  -970
 لطيفه بداح نحيطر الظفيري  -971
 لطيفه خيران شوشان الرشيدي -972
 لطيفه ضيف الله مرزوق الرشيدي -973
 لطيفه علي مسفر المطيري  -974
 لطيفه قاعد عواد الشمري  -975
 لطيفة محمد محماس المطيري  -976
 لطيفة محمد وقيان الشمري  -977
 المطيري لميا ماجد صالح   -978
 لمياء سيف رزيق المطيري   -979
 لمياء محمد علي المري   -980
 لولوه محمد صنيتان العتيبي  -981
 ليلى غزاي بجاد العتيبي  -982
 ليلى فاحس عويد الظفيري  -983
 ليلى فهد سفر المطيري  -984
 ليلى خالد عبيد العتيبي  -985
 ليلى نيف جريان العتيبي  -986
 مرزوق المطيري لينا فلاح  -987
 ماجده الطرقى شنوف الماجدى -988
 ماجده حميد ذياب البعيجي  -989
 ماجده عياد عبيد الشمري  -990



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          25 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 ماجده فهيد عوض الرشيدي -991
 ماجده محمد سمحان الدوسري  -992
 مايا محمد عثمان الجربوع  -993
 مثايل فرحان سليمان الشمري  -994
 ضيف الله الجميلي  مثايل مبيريك -995
 مثايل مزعل الادهم الظفيري -996
 مجود مثبت فيصل الدوسري  -997
 محسنه راشد محمد المري   -998
 مراحب عياده نومان الظفيري -999

 مراحب فلاح لاف المطيري -1000
 مراحب قاعد مسلم المطيري -1001
 مرام تركي لوفان الظفيري  -1002
 مرام سال عبدالله لسلوم  -1003
 مرام عبدالله معيبد الرشيدي -1004
 مرام عواد فهيد الشمري  -1005
 مرام عويض لاف المطيري  -1006
 مرام مسلم صقر الشمري  -1007
 مروه علي حسن القحاف  -1008
 مريحه مهدي سعيد ال فطيح -1009
 مريم جاسم محمد المغربي  -1010
 مريم جوهر سعد الدويش  -1011
 المري مريم حمد علي  -1012
 مريم حمد قعيد النفيعي  -1013
 مريم حمود محمد العتيبي  -1014
 مريم دخيل رغيان الحربي  -1015
 مريم راضي محمد العنزي  -1016
 مريم سال محمد البذالي  -1017
 مريم سعود عبدالله الرشيدي -1018
 مريم سعود نصر الدوسري -1019
 مريم سليمان خلف البناقي -1020
 مريم سليمان عويض العازمي -1021
 مريم سليمان فراج العازمي -1022
 مريم صالح محمد الاسلمى الشمري  -1023
 مريم صعفق سليمان الظفيري -1024
 مريم عايض مطلق العتيبي  -1025
 مريم عبدالله فرحان العنزي -1026
 مريم عبدالله لاف الحربي  -1027
 مريم عبدالله مياح العنزي  -1028
 فرج الشمري مريم غالي  -1029
 مريم فرحان ذيبان العنزي  -1030
 مريم فلاح سعيد العنزي  -1031
 مريم قاعد عبدالله المطيري  -1032

 مريم مبارك زيد المطيري  -1033
 مريم محمد حسن الامير  -1034
 مريم محمد ضحوي الظفيري -1035
 مريم محمود إبراهيم العكيلي -1036
 شامان الرشيدي مريم معمس  -1037
 مريم مغثي قاعد العنزي  -1038
 مريم مفرح عويض النفيعي  -1039
 مريم مليحان محمد الظفيري -1040
 مريم موسى فيصل المطيري -1041
 مريم نصر محمد العازمي  -1042
 مريم نصر نزال الحسيني  -1043
 مريم نواف مطلق الشمري -1044
 مريم هادي فرج العدواني  -1045
 مريم هادي ماجد العجمي -1046
 مريم وادي فراج الشمري  -1047
 مزنه بدر سعد الضحيك  -1048
 مزنه دهام دعيبيل المطيري -1049
 مزنه سال عبيد الدوسري  -1050
 مزنه عبدالله عبدالرحمن ثنيان  -1051
 مزنه عبيد غويلب الحربي  -1052
 مزنه عيد سليم العتيبي  -1053
 مزنه محمد جاسى الديحاني  -1054
 مزنه محمد مسفر ال مخلص العجمي  -1055
 مزنه مرسل حسن الدوسري -1056
 مزنه منزل عشوي الرويلي -1057
 مزيونه صالح فليح الصلبى -1058
 مستوره سند نفل العازمي -1059
 مستوره علي همدان المري  -1060
 مستوره مطلق ضاف العفاسي -1061
 مسعده علي صالح لسلوم  -1062
 مسيله راشد مسعود الرشيدي -1063
 مشاعل بندر دعار الدوسري  -1064
 مشاعل حمد عيران الدوسري  -1065
 مشاعل خلف فالح العنزي -1066
 مشاعل دغيم حسين كريكر -1067
 مشاعل رحيل خليف المطرف -1068
 مشاعل سال منير المطيري  -1069
 مشاعل سعد تيس الراشد -1070
 الرشيديمشاعل عبدالله حمدي  -1071
 مشاعل علوش غربي الظفيري -1072
 مشاعل علي خريص العتيبي -1073
 مشاعل علي عبدالله الشعلاني -1074



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          26 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 مشاعل عويد حامد الظفيري -1075
 مشاعل عيدان راضي الظفيري -1076
 مشاعل غازي مقعد العتيبي -1077
 مشاعل مبارك عبدالله الرشيدي -1078
 مشاعل محمد دعيج العتيبي -1079
 مشاعل محمد شباب المطيري -1080
 مشاعل مخلف عواد العنزي -1081
 مشاعل مضحى صالح الشمري  -1082
 مشاعل مفلح جدوع الرويلي  -1083
 مشاعل ملهي شطيط الحربي -1084
 مشاعل نصر ساكت الساكت -1085
 مضاوى محمد فالح الشمري -1086
 مضاوي راشد خليوي الرشيدي -1087
 مضاوي فهد زنيفر المطيري -1088
 مضاوي محمد سال العنزي -1089
 مطيره الاسيحم بحير الصلبي -1090
 معالي دريدح صفوق العنزي -1091
 معالي علي طويريق الشمري -1092
 معالي فاضل زبيدي الظفيري -1093
 معالي محمد سعد الرشيدي -1094
 معالي مسير فهد الظفيري  -1095
 محمد العنزيمعالي مفضي   -1096
 معاني سعود شاهر الشمري -1097
 معجبه عوض محمد اليامي -1098
 معصومه عباس عبدالله البيُان  -1099
 مقبوله عتيق دحام الشمري -1100
 ملاك ركاء سليمان السويط -1101
 ملاك زاهي حايف الظفيري -1102
 ملاك سعود فرحان الحربي  -1103
 المطيريملاك عطا الله محسن  -1104
 ملاك علي حزام العتيبي  -1105
 ملاك علي ماجد الشمري -1106
 ملاك عواد خرماس الحربي -1107
 ملاك محمد وقيان الشمري -1108
 ملاك مساد حميان المطيري -1109
 ملحه عبدالله مبارك الغييثي -1110
 ملكه جلاب مشلح العنزي -1111
 ملوك خلف جابر العنزي  -1112
 منار حزام صالح المطيري  -1113
 منار علي سعود المجيرش  -1114
 منار عوده نيتول العنزي  -1115
 منار مطلق محمد الظفيري  -1116

 منال ثامر سعد المطيري  -1117
 منال ثامر غدير الظفيري  -1118
 منال دحيم فايد الرشيدي -1119
 منال زعيل عيدان الظفيري -1120
 منال شفاقه ضايد الرشيدي -1121
 منال ضيدان محمد العجمي -1122
 منال فلاح سلطان المطيري -1123
 منال فهيد محسن المطيري  -1124
 منال مبارك سلطان المطيري -1125
 منال متعب حازم المطيري  -1126
 منال مسلط فيحان المهيلب -1127
 منال مطلق سند العتيبي  -1128
 منال مفرح شاهر الظفيري -1129
 منال نيض عقيل الرشيدي -1130
 مناهل مزعل ضفيدع الصلبي  -1131
 منايه عياد راضي الدهمشي -1132
 منى بدر شليويح الظفيري  -1133
 منى جزاع بجاد الظفيري  -1134
 منى جلاب إبراهيم العنزي -1135
 منى حجاج بطين الخالدى  -1136
 منى حماد زعال الشمري  -1137
 منى حمد عبدالله البحيري  -1138
 عياد المطيري منى حمدان  -1139
 منى سال صغير العنزي  -1140
 منى عشق عميش العتيبي  -1141
 منى عياد حسيكان البناقي -1142
 منى عياده هايد العنزي  -1143
 منى عيد عايش الرشيدي  -1144
 منى فايح شديد الديحاني  -1145
 منى فرحان معيض العنزي  -1146
 منى فرهيد خليف الظفيري -1147
 غنام الشمري منى فهد  -1148
 منى مبد نهار المطيري  -1149
 منى مساعد متعب الجبين -1150
 منى مناور فلاح العازمي  -1151
 منى نيف سعد الرشيدي  -1152
 مني ضاحي طلاع الخالدي -1153
 مني عدهان محمد الظفيري -1154
 مني فهد ضاري المطيري  -1155
 مني كياد هجهوج الخالدي -1156
 هذال الروقي مني محمد  -1157
 مني مدعس سفر المطيري  -1158



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          27 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 مني نصر سعيد القحطاني -1159
 منيره الحميدي محمد المطيري -1160
 منيره بجاد شليويح العتيبي  -1161
 منيره بدر صالح المطيري  -1162
 عون الهاجري  منيره جابر -1163
 منيره حصان سال العجمي -1164
 منيره سال اضميد الدوسري -1165
 منيره عبدالله جابر المري  -1166
 منيره عبدالله حسين الظفيري -1167
 منيره عبيد سال اليامي  -1168
 منيره فرج جعيثن بصيص  -1169
 منيره فلاح سويد العازمي  -1170
 منيره فهد اضميد الدوسري -1171
 منيره مبارك عجيان الهاجري -1172
 منيره مترك نيف القحطاني -1173
 محمد عبدالعزيز الدوسري منيره   -1174
 منيره محمد مبارك المري  -1175
 منيره محمد مساعد الهاجري -1176
 منيره مطلق ذعار العتيبي  -1177
 منيره مقبل نير السلمي  -1178
 منيره مليحان محمد الظفيري -1179
 منيره مهلي غازي الراشد  -1180
 منيره نصر سال الهاجري  -1181
 منيره نصر شداد الهاجري -1182
 منيره نصر محمد الهاجري  -1183
 منيره نيف محياء الرشيدي -1184
 منيره نهار عايد الطواله الشمري  -1185
 منيره هاجس ذياب الحربى  -1186
 منيره هادي محمد الحربي  -1187
 منيفه سال عبيد الدوسري  -1188
 منيفه عبيد شديد الرشيدي -1189
 الظفيري منيفه عقيل صلفيق  -1190
 منيفه مرزوق عوجان الرشيدي -1191
 مها ثاري عارف الرشيدي  -1192
 مها جزاع طنا الرويلي  -1193
 مها حسين محمد الظفيري  -1194
 مها خلف غنيم العنزي  -1195
 مها خليل عرفج العنزي  -1196
 مها خويشان بطاح المطيري -1197
 مها دسمان مجلاد العازمي  -1198
 جابر الظفيري مها راهي  -1199
 مها سال محمد اليامي  -1200

 مها سعد ذعار الروقي  -1201
 مها سعد سال القحطاني  -1202
 مها سعود عشوى الصقرى -1203
 مها طرقي علي العنزي  -1204
 مها عبدالله عائد العجمي  -1205
 مها عبيد الله فلاح العازمي -1206
 مها عليان وسيمر المطرقه  -1207
 سعود الشمري مغانم  -1208
 مها فارس كردي الظفيري  -1209
 مها فرج مبارك الدوسري  -1210
 مها فرحان مهاوش الظفيري -1211
 مها فلاح محمود ال بريك -1212
 مها ماجد ثميل الشمري  -1213
 مها مبارك اضميد الدوسري -1214
 مها محمد عديس الدوسري -1215
 مها مزيد دريُيح الرشيدي -1216
 مها مزيد هدمول الشمري -1217
 مها مسفر غنام العجمي  -1218
 مها مطلق سعد الدوسري  -1219
 مها معجب حمد ال رشيد -1220
 مها مفرح دبيان المقاطي  -1221
 مها مقبل غنيمان المطيري  -1222
 مها مناع عبدالسلام الرشيدي -1223
 مها ندر عادي المطيري  -1224
 مها نصر سعد المطيري  -1225
 نعير مرزوق المطيري مها  -1226
 مها نواف عيد الشمري  -1227
 مها هادي ماضي العنزي  -1228
 مها هادي مطلق الصلبي  -1229
 مها هباس نداء المطيري  -1230
 مهره عبدالله سال المري  -1231
 موضي حسين نهار الفضلي -1232
 موضي جابر زيد اليامي  -1233
 موضي جطلي عبدالعزيز المطيري  -1234
 موضي زنيفر غليفيص الدوسري  -1235
 موضي سحيم خنيصر الراشد -1236
 موضي عبيد صياح الشمري  -1237
 موضي فراج مزيد العصيمي -1238
 موضي ماجد عبيد القحطاني  -1239
 موضي مبارك عيد العازمي -1240
 موضي محمد حمود الراشد  -1241
 موضي مسفر محمد اليامي -1242



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          28 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 موضي مقحم محسن العنزي -1243
 موضي نصر سال الهاجري -1244
 موضي نصر كويخ ال فهاد  -1245
 مي سعد عبدالله المطيري  -1246
 مي سعود نيف المطيري  -1247
 مي صياح حمد العنزي  -1248
 مي عائض مناحي العتيبي  -1249
 مي ماجود محمد الحربي  -1250
 مي محمد سعود السبيعي  -1251
 ميثاء هزاع زبن العتيبي  -1252
 زي ن ميعاد حمود عيد الع -1253
 ميعاد محمد عنز المطيري  -1254
 ميعاد نفل جرار المطيري  -1255
 نديه تركى مصبح العازمى  -1256
 نديه خلف هليل العنزي   -1257
 نديه سعيد فالح لسلوم   -1258
 نديه ظاهر مطلق الظفيري  -1259
 نديه عبدالله فرج الشمري  -1260
 جفين المطيري نديه لفاء   -1261
 نجاح تركي لوفان الظفيري  -1262
 نجاح جليدان ضويحى الظفيري -1263
 نجاح سويدان عوده الحريجي -1264
 نجد فهد سماح الرشيدي  -1265
 نجلاء فلاح علي الهاجري  -1266
 نجلا فرج مشرع السبيعي  -1267
 نجلاء تراحيب إبراهيم العتيبي -1268
 نجلاء جابر علي المري  -1269
 نجلاء شامان بندر الحربي  -1270
 نجلاء عبدالله صالح الحربي  -1271
 نجلاء عبدالله فايع القحطاني -1272
 نجلاء عمهوج عبدالله العتيبي -1273
 نجلاء محمد سعد جحيان  -1274
 نجلاء معزي محمد الراشد  -1275
 نجود دخيل محسن الحربي  -1276
 نجود ذعار ذيب شفلوت  -1277
 زنيفر غليفيص الدوسري نجود   -1278
 نجود عليان مسيب الرشيدي -1279
 نجود محمد سليمان الحسيني -1280
 نجوى سعود راشد العتيبي  -1281
 نحا زايد جويعد العتيبي  -1282
 ندى ظافر راشد السبيعي  -1283
 ندى ظافر عوض القحطاني -1284

 ندى فهد غازي العتيبي  -1285
 المطيري ندى محمد ماوي  -1286
 نشميه عبدالهادي شائع العجمي -1287
 نظام هادي دبلان ال صليع -1288
 نعسه مفلح براز السبيعي  -1289
 نعمه جابر مسفر اليامي  -1290
 نعمه نهابه نقذه الرويلي  -1291
 نفلاء سال سيف القحطاني -1292
 نفله حمود مرزوق القحطاني -1293
 نفله فالح رشيد الهاجري  -1294
 نفله فيصل عوض الشمري -1295
 نفيد هادي فريح الحربي  -1296
 نمشه مسعود بداح القحطاني  -1297
 نهي سال علي الرشيدي   -1298
 نوال بدر شليويح الظفيري -1299
 نوال جديع علي العنزي  -1300
 نوال حراثان مطير الشراري -1301
 نوال حمد فريج الفهادي  -1302
 نوال سناج بريك العتيبي  -1303
 نوال صالح ثابت الرشيدي -1304
 نوال ضيف الله خازن الفهيقي -1305
 نوال طرقى على العنزى  -1306
 نوال عائض مفلح العازمي -1307
 نوال عدهان منذر الشمري -1308
 نوال عقلا شحاذه الشراري -1309
 نوال علي موسى الجابر  -1310
 نوال عيد مطلق المطيري  -1311
 عبدالله العجمي نوال فهد  -1312
 نوال مبارك عاشق العنزي  -1313
 نوال محمد فريج الشمري  -1314
 دى جنوال مطر مداد الما -1315
 نوال مفلح مرزوق المطيري -1316
 نوال نصر حمد العجمي  -1317
 نوال نيف جزاء العتيبي  -1318
 نوال نيف مفرح العنزي  -1319
 نور صباح شاهر المري  -1320
 نور متعب الحميدي العنزي -1321
 نور محمد سال ال سال  -1322
 نور مطير حشاش العنزي  -1323
 نورا عبدالله سلمان الحسيني -1324
 نوره راشد محمد الدوسري -1325
 نوره محمد فائز العتيبي  -1326



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          29 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 نوره نصر سال القحطاني  -1327
 نوره بدر صالح المطيري  -1328
 نوره بليهان محمد الضحيك -1329
 نوره تميم نيف الخضران  -1330
 نوره ثامر ضميد العجمي  -1331
 نوره جابر جريبيع العتيبي  -1332
 نوره جسار مسلط الهاجري -1333
 نوره جفين عبدالمحسن الهاجري  -1334
 نوره جلاب إبراهيم العنزي -1335
 نوره جليدان هاجد الظفيري -1336
 نوره جمعان محمد الدوسري -1337
 عامر الدوسري نوره خالد  -1338
 نوره خالد فهيد السبيعي  -1339
 نوره خليف هلال المطيري -1340
 نوره رياض داود العون  -1341
 نوره زيد عبدالله القحطاني  -1342
 نوره سال حمد المري  -1343
 نوره سرهيد براك المطيري  -1344
 نوره سعد دعدوش الراشد -1345
 نوره سعد شريان الدوسري -1346
 نوره سعدون عبدالله السبيعي -1347
 نوره سعيد سعود المطيري  -1348
 نوره سعيد عبدالله السهلي -1349
 نوره سلطان مرشود العتيبي -1350
 نوره شبيب مرزوق العجمي -1351
 نوره عامر ردن الشمري  -1352
 نوره عايض صنيتان العتيبي -1353
 نوره عبدالله بجاد المطيري  -1354
 نوره عبدالله سحمي الدوسري  -1355
 نوره عبدالله طنف الدوسري -1356
 نوره عبدالله عبيد الزعبي  -1357
 نوره عبدالله مبارك العجمي -1358
 نوره عشق مناحي شفلوت -1359
 نوره علي منصور الحازمي  -1360
 نوره عويد عيد العتيبي  -1361
 نوره عياد ندى الحاف  -1362
 نوره فائح متعب المطيري  -1363
 نوره فالح عبدالرحمن الحربي -1364
 نوره فلاح عيد العازمي  -1365
 نوره فلاح هزاع المطيري  -1366
 نوره فيصل سعود العتيبي  -1367
 نوره لاف مبك العازمي  -1368

 نوره مبارك مطلق السهلي  -1369
 نوره محمد حزام اليامي  -1370
 نوره محمد حسن ال فهاد  -1371
 نوره محمد راشد المري  -1372
 نوره محمد سال الزعبي  -1373
 نوره محمد سال المري  -1374
 نوره محمد سعد جحيان  -1375
 نوره محمد عبدالله الفهادي -1376
 نوره محمد مقين السبيعي  -1377
 نوره مرزوق عقيل المطيري  -1378
 نوره مسفر حسن العجمي -1379
 نوره مسفر عبدالهادي ال مخلص  -1380
 السبيعي نوره مسلط فهد  -1381
 نوره معضد نصر العجمي -1382
 نوره مفلح نصر القحطاني -1383
 نوره مناحي سعود الكرشمى -1384
 نوره مناحي مسلط القحطاني  -1385
 نوره مناور مشرع القحطاني -1386
 نوره نصر علي الرشيدي  -1387
 نوره نصر غدفان الدوسري -1388
 نوره نهار مناحي العجمي  -1389
 نوره نور شديد المطيري  -1390
 نوره هلال جازي المطيري  -1391
 نوره هيف محمد ال سمره  -1392
 نوريه عايد غازي الظفيري  -1393
 نوضاء علي مسفر المري  -1394
 نوف بدر فيصل الدويش  -1395
 نوف بندر عبدالله لغيصم  -1396
 نوف جاسم محمد الظفيري -1397
 نوف جريد محمد المطيري  -1398
 نوف حربي سعد الظفيري  -1399
 نوف حسن دشن العرجاني -1400
 نوف حسين علي الشمري -1401
 نوف حميد خلف الشمري -1402
 نوف حميد عزام الرشيدي  -1403
 نوف خالد مران العنزي  -1404
 نوف راكان جابر العجمي  -1405
 نوف رحيل منادي العنزي  -1406
 نوف رومي هليمه الظفيري -1407
 نوف سال عبيد الظفيري  -1408
 نوف سعد غنام الظفيري  -1409
 نوف سليمان غنيم الحريجي -1410



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          30 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 نوف ظاهر فحيمي الظفيري -1411
 نوف عبدالرحمن منصور الدريبي  -1412
 نوف عيد نهار المطيري  -1413
 نوف غازي ضاري المطيري -1414
 نوف فهد مهدي العجمي  -1415
 نوف فهد هادي الدوسري -1416
 نوف فيصل عجمي السويط -1417
 نوف ماجد عقاب السويط -1418
 نوف مبارك عبدالله الهاجري -1419
 نوف محمد سعد القحطاني -1420
 نوف محمد فيحان السبيعي -1421
 نوف مرزوق صنيدح الخالدي -1422
 نوف مساعد نصر العجمي -1423
 نوف مسعود عطاالله الرشيدي -1424
 نوف مطلق حسين الخالدي -1425
 نوف مطير عوده العنزي  -1426
 نوف نصر سعد السبيعي  -1427
 نوف نصر شبيب الدوسري  -1428
 نوير بداح محمد الدوسري  -1429
 نوير سعد عبدالله القحطاني -1430
 نوير سعد فهد الدوسري  -1431
 نوير عبدالله عواض المطيري -1432
 نوير عشوي عبدالله العازمي -1433
 نصر السبيعي نوير فالح  -1434
 نوير فهد رجاء الهيت  -1435
 نوير مبارك عجيان الهاجري -1436
 نوير محمد فهد الدوسري  -1437
 نوير مزعل عشبان المطيري -1438
 نوير نصر عبدالله القحطاني -1439
 نوير هادي محمد الدوسري -1440
 هاجر بريسم جابر الحربي  -1441
 المطيري هاجر رفاعي بندر محمد  -1442
 هاجر زامل معيوف الظفيري -1443
 هاجر مناور عيد المطيري  -1444
 هدباء فهد علي القحطاني -1445
 هدى ثقل هادي العتيبي  -1446
 هدى حامد طراد الشمري -1447
 هدى حمود مجلوب الهذال -1448
 هدى خلف هليل العنزي  -1449
 هدى زيدان شهوان الشمري  -1450
 هدى عايد سعيد الشمري -1451
 هدى علوان نشي الشمري -1452

 هدى علي حسين السلامين -1453
 هدى فهد كساب الشمري -1454
 هدى مخلف شخير الشمري -1455
 هدى مدلول قاعد الشمري -1456
 هدى دغيم دخيل الشمري -1457
 هدى رشيد محياء الشمري -1458
 هدى سعدي فردوس الرشيدي -1459
 العازمي هديل احمد فلاح  -1460
 هديل خمخيم مساعد العنزي  -1461
 هديل عبدالعزيز عبدالله العنزي  -1462
 هديل عبدالله ظيف الله الرشيدي  -1463
 هديل فيصل دليل العتيبي  -1464
 هديه المهيني سلامه الجميلي  -1465
 هديه سعيد عبدالرحمن القحطاني  -1466
 هلا سعود عشوي الصقري -1467
 هلاله براك الادحي الماجدي -1468
 هله عيد دبيس الرشيدي  -1469
 هنا صالح سعيد القحطاني  -1470
 هناء سعود عياده الحريجي  -1471
 هناء مصبح دحيم الماجدي -1472
 هنادي حمد عبدالهادي المطيري -1473
 هنادي سلطان علي الشمري  -1474
 هنادي مسعود فهد العتيبي -1475
 هند بدى تركي المطيري  -1476
 هند خميس نجي الفدعانى العنزي  -1477
 هندراشد الحميدي المطيري -1478
 هند سعد راجح العتيبي  -1479
 هند سعيد عبيد المطيري  -1480
 هند طويرش شتات المطرف -1481
 هند عواض خليفه المطيري -1482
 هند منصور سعد الظفيري -1483
 هنوف خلف خليفه المطيري -1484
 هنوف سلامه عايد الشمري  -1485
 هنوف صايل عبدالرحمن المطيري  -1486
 هنوف عايض ضيف الله المطيري  -1487
 هنوف فهد براك العازمي  -1488
 هنوف محمد حمدي المظيبي -1489
 هيا بشير عايد الظفيري  -1490
 هيا سعد سلطان السبيعي  -1491
 هيا عايد قنيفذ الظفيري  -1492
 هيا غازي هجيج الشمري -1493
 فائز نيف العتيبي هيا   -1494



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          31 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 هيا فهد منصور المسردي  -1495
 هيا محمد ظافر الدوسري  -1496
 هياء حميد دهيمان الشمري -1497
 هياء عوض عبدالله الرشيدي -1498
 هياء مانع حبيب العتيبي  -1499
 هياء مجيد غثيت الشمري  -1500
 هياء محمد مطلق القحطاني -1501
 ال صليع هياء منصر معيقل -1502
 هياء نفال محمد السلمي  -1503
 هياء هلال سهيل المطيري  -1504
 هياء وصفي سعود المطيري -1505
 هيام شعلان صعب الشمري  -1506
 هيفاء جديع طويرش الظفيري -1507
 هيفاء سعد هادي السبيعي -1508
 هيفاء فهد سال الشمري  -1509
 هيله حمد حمدان الشمري  -1510
 سعد الهاجري هيله علي   -1511
 واجد منزل غريرى العنزي  -1512
 وجدان برجس مبارك الدوسري   -1513
 وجدان عبدالله هليل البناقي  -1514
 وجدان مساعد عبدالله الدوسري   -1515
 وجدان نفع تركى المطيري  -1516
 وداد مضحي صبحي البناقي   -1517
 وزنه هليل خلاف الحربي  -1518
 وسميه حسين محمد العجمي  -1519
 وسميه سال نصر العجمي   -1520
 وسميه سعد سعيد المطيري   -1521
 وسميه مبارك هادي العجمي  -1522
 وسميه مطلق لاف العازمي   -1523
 وضحاء حميد عبدالله الهزيُي  -1524
 وضحاء سعد عارف المطيري  -1525
 وضحاء سويد مطوش الحربي  -1526
 وضحاء عزيز مسند الرشيدي  -1527
 وضحاء عوض جخيدب اسلمى   -1528
 وضحاء غنيم صنيتان المطيري  -1529
 وضحاء كميت عفاص الظفيري  -1530
 وضحاء محمد صالح السبيعي  -1531
 وضحاء هادي عبدالرحمن العتيبي   -1532
 وضحه بدر فراج العتيبي   -1533
 وضحه حسن صويان الدوسري   -1534
 وضحه صالح مزيد الظفيري  -1535
 وضحه عيد حسين العتيبي  -1536

 ووضحه محمد راشد الزعبي -1537
 وضحه نيف عبدالرحمن زيد الشمرى   -1538
 وضحى الحميدي زبار العتيبي   -1539
 وضحى براك حمد العرجاني  -1540
 وضحى حسين هادي ال عمر  -1541
 وضحى حمد محمد المري   -1542
 وضحى حمد مشعل العتيبي  -1543
 وضحى سعود دبيلان الحربي  -1544
 وضحى سند عبدالهادي الهاجري   -1545
 وضحى صالح سعود العتيبي  -1546
 وضحى عايض فرحان العتيبي   -1547
 وضحى عبدالله صغير الزعبي  -1548
 وضحى علي جابر المري   -1549
 وضحى كليفيخ علي المري  -1550
 وضحى محمد حمد العجمي  -1551
 وضحى محمد كميخ العجمي  -1552
 القحطاني وضحى محمد مسفر   -1553
 وضحى مطلق عبدالله السبيعي   -1554
 وضحى ملفي محمد اليامي  -1555
 وضحي حمد عيران الدوسري   -1556
 وضحي خريص تويلي المطيري  -1557
 وضحي زيد هذال المطيري  -1558
 وضحي مضحي نصر الهاجري   -1559
 وضيحه فراج ثواب الشمري   -1560
 وعد سنيد غنام الشمري   -1561
 عبدالهادي عوض الله المطيري وعد   -1562
 وعد محمد سمير الذيابي   -1563
 وعد نصر فهد العجمي   -1564
 وفاء حامد محمد الرشيدي  -1565
 وفاء زويد فجر الظفيري   -1566
 وفاء طالب نيف الشمري  -1567
 وفاء عبدالله احمد المهناء   -1568
 وفاء عبدالله سال اليامي   -1569
 وفاء عبدالله فالح الرشيدي  -1570
 وفاء فريح معيوف الزعبي   -1571
 وفاء فهيد عوض الرشيدي  -1572
 وفاء مرخي ثنيان الشراري  -1573
 وفاء مسلط فهد السبيعي   -1574
 وفاء هليم بقان الشمري   -1575
 وفقه سعيد صالح ال منصور  -1576
 وقفه علي حمد اليامي   -1577
 ولعه محمد صقر الرومي   -1578



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          32 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 العتيبي ياسمين بدر محسن   -1579
 يُامه محمد غائب الشمري -1580
 أسماء سيف عبدالله الشكيلية  -1581
 اميره خميس يعقوب الزدجالية  -1582
 رحمه عبيد يوسف الفارسية  -1583
 عهود راشد قنيط الراشدي -1584
 غنيمه سال سعيد المشايخى -1585
 فاطمه احمد مبارك البلوشية  -1586
 صرينفاطمه حمد سعيد ال   -1587
 منيره حمد سعيد النصري  -1588
 منيره صابر محمد اليعقوبية -1589
 نبيلة عبدالله محمد عبدالرحمن -1590
 نعمه علي احمد الغيلاني  -1591
 امنه خالد سعيد الهاجري  -1592
 بنوى مبارك صالح حليمان الخيارين  -1593
 حامده محمد جابر قهاد الدوسري  -1594
 دليل سعيد سعد الرقاده المري  -1595
 عائشه سعد نصر كليفيخ العتيبي  -1596
 عفره راشد حمد الجبهان المري  -1597
 نجلاء سال علي سال الحايف -1598
 نجلي حمد سال ال شعيل المرى  -1599
 نوره سعود حمد بخيت لبدان -1600
 وضحه سال على حمد المري  -1601
 ساره محسن مطر محمد  -1602
 ليودميلا فلاديُير الثويني  -1603
 اديبه عبدالرحيم محمود الخطيب  -1604
 امل حمدي شكيب عطعوط -1605
 امل قريطع حسين الجبور  -1606
 امنه خالد حسن خالد  -1607
 ايُان سليمان بادي العنب  -1608
 ايُان عبدالفتاح احمد القوقه  -1609
 ايُان محمد موسى دنون  -1610
 يعقوب عمر الرازم تمام محمد  -1611
 جميله رجا محمد عبدالله  -1612
 حنان صبحي صلاح الزبط -1613
 حنان علي خلف الكعابنه -1614
 دعاء غسان سعيد هواش  -1615
 دلال عبدالفتاح محمود عبدالفتاح  -1616
 روضه عدنن عاهد يوسف جب   -1617
 ساره حسن محمد العدره  -1618
 سحر حسين محمد الحجاوى -1619
 سعديه احمد مصطفى الزعتري -1620

 سلام نصر اديب نفع الشلبى  -1621
 سناء جميل عبد مصطفى  -1622
 سناء عبدالحميد يحيى زلوم -1623
 سناء عبدالرحمن محمود عوض -1624
 سهاد حسن طاهر موسى  -1625
 سهير احمد سعاده سعاده  -1626
 سيرين عاهد منيب نفاع  -1627
 سيرين مصطفى احمد الحلبي -1628
 شهيره محمد خليفة القويُانى -1629
 صفاء احمد عطيه ابوشنب -1630
 عبير عبدالواحد محمد اسماعيل  -1631
 عواطف سال علي الشياب -1632
 فاطمه محمد احمد عثمان   -1633
 فاطمه منصور مفضى أبو حميد   -1634
 فداء فريد حمدان بدير   -1635
 فداء محمود احمد هليل   -1636
 لبنى محمود نمر حامد  -1637
 ليلى نمر إبراهيم الشامى  -1638
 ماجده احمد محمد الباشا  -1639
 مريم صالح حسن الحسن  -1640
 مريم عذبي جفران حميدى  -1641
 منار خالد عارف حجاوى -1642
 منال سعيد كامل عابد  -1643
 منى طلاق إبراهيم الصالح  -1644
 منى محمد منزل الظفير  -1645
 ميس بسام فؤاد عبدالهادي -1646
 نصره رشيد سليم حماده   -1647
 نجود محمد جويب العتيبى  -1648
 نظميه حسنى نجيب يحيى  -1649
 نهايه عبداللطيف اسعد نصر  -1650
 هاله حامد عبدالمحسن التميمي -1651
 هاله حسن محمد الساحلى -1652
 هاله عبدالكريم محمد صالح -1653
 عليان وداد علي سليمان   -1654
 الزهره محمد مفتى  -1655
 جهاد موسى بن سيد محمد -1656
 فتحية عبدالله حمزة   -1657
 هنادي سعد محمد  -1658
 امل احمد صالح الغني  -1659
 ابتسام حسن اعنيد شتول -1660
 ابتسام فهد عبدالرحمن  -1661
 ابتسام محمود عباس  -1662



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          33 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 اخلاص يونس جاسم  -1663
 ازهار صالح طه  -1664
 اقبال رحيم مهدي  -1665
 اقبال سلمان صاحب  -1666
 اماني عبدالهادي عباس  -1667
 امل تقي حسن احمد  -1668
 امل عبدالامير كاظم  -1669
 امل عبدالصاحب حسن  -1670
 امنه محمد شناوه  -1671
 اميره حاتم عاشور  -1672
 اميره كامل رسول  -1673
 امينه فيصل عبد علي  -1674
 حسون انتصار عبد  -1675
 انعام علي عبد  -1676
 اهداف جلاب هجاج  -1677
 ايُان حميد جابر  -1678
 ايُان عبداللطيف عمر  -1679
 باسمه فاضل رحمان رحيم   -1680
 بتول صباح علي محمد شب -1681
 بشرى صغير هذال  -1682
 بشرى عبدالرزاق جابر  -1683
 بشرى عبدالله صالح  -1684
 تركيه عليوي عبادي  -1685
 ثريا عامر لفته كنعاني  -1686
 جازي جابر محيبس رومي  -1687
 جميله سامي محمد الداغر  -1688
 جميله عبدالرزاق عبدالوهاب  -1689
 حسنه حنون سلمان  -1690
 حسنه فالح زيدان  -1691
 حنان عبدالرسول راضي  -1692
 حنان نجي عبدالهادي  -1693
 حياة عطشان مهدي  -1694
 حياة محمد حسن  -1695
 خديجه فرج ساجت  -1696
 خلود راهي عبدالله المطيري -1697
 خلود منخى راشد إبراهيم -1698
 خوله صب ايوب  -1699
 خيريه جمعه عبادي  -1700
 خيريه علي خالد الدوسري -1701
 دلال حسن حمود وادي  -1702
 دلال عبدالكريم درويش  -1703
 ذكريات ادخينه حسان كويس   -1704

 رباب رحيم عبد   -1705
 ريحانه علي محمد رضا   -1706
 زكيه عواد خليل  -1707
 زينب اشدر مرزا   -1708
 زينب جابر عبد   -1709
 زينب حسن عناد العنزي   -1710
 زينب عبدالله مهاوش   -1711
 ساجده يعقوب محمود الغائم -1712
 سعاد ابراهيم محمد ياسين  -1713
 سعاد حسين خزعل حمود  -1714
 سعاد عبدالامير حمد  -1715
 سكينه حسين عبداللطيف الخالدي  -1716
 سلمى ذياب غثيث  -1717
 سلوى عطيه عواد ياسر  -1718
 سلوى كاظم عبيد  -1719
 سماح عمر محمد صالح  -1720
 سميره مهدي داود البصيرى -1721
 سناء كاظم كريم شويرد  -1722
 سندس جميد احمد  -1723
 سندس ياسين عبد الرزاق القطرانى  -1724
 سها يوسف صنكور  -1725
 سهام ثجيل بعرور -1726
 سهام جري طعمه الكباسي -1727
 سهيله سامي سال  -1728
 سوزان ابراهيم سعيد المظفر -1729
 سوسن جميل حسين السبع -1730
 سيناء مزاحم فارس  -1731
 شروق عدنن جاسم السياب  -1732
 شفاء عبدالرضا عبدالحسين -1733
 شيخه سعد فرحان محمد الشمري  -1734
 صبيه عبد مطلك  -1735
 صبيه محمد محمود  -1736
 طاهره جبار علوان حمادي -1737
 عائده شاكر بدران مرزوق -1738
 عذبه نصر عاشور  -1739
 عطارد جاسم حسين النعيمي -1740
 عفاف فالح محسن عبدالله العنزي  -1741
 عفراء فخري ميرزا  -1742
 عليه حسين خزعل حمود  -1743
 عواطف طارق مصطفى الزباد  -1744
 فاتن حبيب ميخا   -1745
 فاتن نصر محمد   -1746



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          34 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 فاطمه إبراهيم الرجيب   -1747
 فاطمه ثامر عدوان   -1748
 فاطمه رشيد احمد   -1749
 فاطمه صالح سمير   -1750
 فاطمه قاسم خمام ال حسين  -1751
 فتحيه طاهر خلفان التميمي  -1752
 فردوس علي عباس   -1753
 فريده جاسم محمد   -1754
 فضيله كاظم محل   -1755
 كاظميه عبدالرضا لفته  -1756
 كاف مجبل شريم مجبل  -1757
 كريُه حسين عباس  -1758
 كريُه هاشم عبدالقادر الرفاعى  -1759
 كفايه صالح مهدى  -1760
 لائقه محمود عبدالله  -1761
 لبنى يوسف احمد  -1762
 ليال غازى زيدان جارى حياوى  -1763
 ماجده جابر بدران  -1764
 ماجده جب مناحى  -1765
 ماجده علي نمدار  -1766
 ماجده نصر حنظل  -1767
 مريفه عنتر فارس  -1768
 مريم راهي عبدالله رشيد المطيري  -1769
 مريم زغير فليح حسن  -1770
 مريم عبود عواد  -1771
 مريم محمد علي فجر  -1772
 مشاعل حميد زندى مرسيل -1773
 جوزيف رزوق توما منال  -1774
 منال نجي حسن عبدالجليل  -1775
 منى احمد إبراهيم  -1776
 منى عبدالرضا عبدالرزاق  -1777
 منى ميرزا توفيق  -1778
 منيفه عياده حمد منوخ  -1779
 مها حميد حبيب  -1780
 مي عبدالوهاب عبدالرزاق -1781
 ميسون جمعه سلمان  -1782
 ميسون عبدالرزاق عبود  -1783
 نديه عبدالكريم جبار   -1784
 نجلاء جاسم محمد  -1785
 نجلاء عبدالجبار عبداللطيف -1786
 نجلاء عبدالكريم ثامر الصقر -1787
 نوال صالح مهدي  -1788

 نوره ضاحي نصر  -1789
 هدى اسعد عبدالله  -1790
 هدى عبدالفتاح محمد علي الجابري  -1791
 علي ربح هدى فيصل عبد -1792
 ياسين هند عادل   -1793
 هيام دهيم محمد  -1794
 هيام رحيم سعدون  -1795
 وفيه عبدالمحسن براك غانم الشمري   -1796
 يسرى ريسان منصور زاهي -1797
 ايلين كابيليو الصقر  -1798
 جايني كابورنى فيراى  -1799
 جوفلين يوريتا بن نجي  -1800
 جوليتا لولو بونياج  -1801
 عائشه دى جوزمان بوربيع -1802
 لورن روياليس الجسار  -1803
 ليلى سالازار بوصخر  -1804
 ميلندا كاجباى لاجومباى  -1805
 نورنيسا بنجاروس محمد  -1806
 نول جودان محمد  -1807
 اسماء عبدالكبير مبارك طيمونت  -1808
 بشرى عبدالقادر الشحيته -1809
 جميله احمد شعيب مفتاح  -1810
 حياة محمد سريز  -1811
 المختار عبدالله ازركخديجه  -1812
 سعيده كبير شيراز  -1813
 فاطمه محمد جوهر   -1814
 فاطمه الزهراء محمد بوراس  -1815
 لطيفه التهامي خوري  -1816
 مليكه احمد شكيري  -1817
 نديه بلقاسم مستعد   -1818
 نديه محمد اليملاحي   -1819
 نديه محمد مهيب   -1820
 دي العبدالرزاق  اولغا ياسينيا مالدوندو -1821
 ليتيسيا يولاندا مارتينيز سينسيروس -1822
 اليزيبث ان الدوغجي  -1823
 جاكلين كي المتروك  -1824
 جين هيلين فلانجان  -1825
 ديبا ان الهقهق  -1826
 فيراماري جان الزيد   -1827
 هدى شوا قدومي  -1828
 جميله سيد محمد رفيع الدين -1829
 الدين سلطانه سيد كريم  -1830



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          35 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 صابره بيجام محمد علي  -1831
 عائشه عبدالرزاق عبدالرحيم -1832
 فاطمه بي عبدالعزيز محمد عبدالرحمن   -1833
 فاطمه سيد مدهار سيد   -1834
 اليسون تينيسون ابراهيم  -1835
 باتريشيا ان الشملان   -1836
 باتريشيا جين ارميجر   -1837
 برندا لي عبدالحسين  -1838
 تامي لين الهزاع   -1839
 جيري لي اسماعيل  -1840
 ريتا اجوستينا جونز الس   -1841
 ساره عبدالله المتروك  -1842
 صن بهبهاني  سو ريتشارد  -1843
 سوزان ماري المشوط  -1844
 شارون كي جمعان  -1845
 كاثرين ان جونسون  -1846
 كاثرين جرايُى القطان  -1847
 كونستانس وتنى هاشم -1848
 عبدالله التورة كيلي ان  -1849
 ماجده لينا سانتان المغربي  -1850
 مارى ايلين الانصاري  -1851
 ماريولويسا رودريجس روز  -1852
 مريم مارتين اسكاميلا  -1853
 ميشيل لويس حيدر  -1854
 هيروكو كاكوما نكاياما  -1855
 ابتسام حسن جاسم صافى صاحى  -1856
 اسماء محمد حسن الحبابى  -1857
 اقبال عبده عبدالله الاصبحى -1858
 اماني عاصم ثابت عبده الحمادى  -1859
 جميله محمود حسين البحري -1860
 زينب عبدالرب عبدالقوى الحميقانى   -1861
 صالحه سال حسن صالح  -1862
 صفيه عبيد مبارك سعيد  -1863
 فاطمه نصر راشد العبيدى  -1864
 منال محمد سعيد رويزم الكثيرى -1865
 محمد سعيد العيسى ندى   -1866
 نوره محمد حسين الحسين الخالدي  -1867
 ارزو محمد فارسى بوريان  -1868
 الهام هاشم انصارى  -1869
 الهام هوشنك افتاده  -1870
 امل احمد عبدالحسين النوروزى  -1871
 امينه ماشا الله رضا حسين -1872

 بشرى حسين شلش زاده  -1873
 حسنه عباس حبجيه مقدم -1874
 حنان بهرام زنكنه  -1875
 خالده حبيب غلوم علي  -1876
 خديجه عبدالحسين ابراهيمي -1877
 خديجه علي عساكره  -1878
 رقيه حسن علي علي دادى  -1879
 رقيه محمد فرزانه   -1880
 زهره اكب سليمان شميران   -1881
 زهره درويش بايند محبى   -1882
 زينب جاسم جبارى   -1883
 زينب محمد هادى بلوكى   -1884
 سكينه سيد احمد هاشمى  -1885
 سمانه محمد بهادر فرهمندفر -1886
 سميره حسن ايُانى  -1887
 سميره غلام رضا بخسيده  -1888
 سهام عبدالرضا نصرى  -1889
 سهام عبدالله جاسم على  -1890
 سهام غلام رضا دشتانى  -1891
 سوسن احمد كندى كال  -1892
 سوكند محمد دلوارى دشتى -1893
 شهرى كرم طاهرى  -1894
 شهناز عبد كهربائي  -1895
 شهناز فتح الله فتحى  -1896
 شيرين احمد بداغيان  -1897
 صدف احمد علي هاشميان -1898
 عاليه عبدالهادى راضيان  -1899
 علويه رحمه سيد حميد نورى -1900
 فاطمه احمد عبدالله بورخان  -1901
 فاطمه حمزه ازاد   -1902
 فاطمه كاظم بيروتي   -1903
 فاطمه محمد صابري   -1904
 فاطمه محمد صالح صيادى  -1905
 فاطمه محمد عرب نزاد كناوه  -1906
 فاطمه محمد هادى بلوكى   -1907
 فرح حبيب ديوان   -1908
 فرح محمد حسين عبد   -1909
 فريده عبدالله قادرى   -1910
 فريده على زمانى سبعى   -1911
 فريده محمد كندى كال   -1912
 قمر الملوك اسحق روز بهانى  -1913
 على درائى  ليلى رضا -1914



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          36 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 ليلى شفيع حاجى زاده  -1915
 ليلى صدر اله بازيار شابورجاني  -1916
 ليلى عبدالله حسين تراكمه -1917
 ليلى غلوم حسين حسن دشتى -1918
 محتزمه جعفر نوروزى   -1919
 مرجان عبدالعباس سلطاني -1920
 مريم فيصل بويا  -1921
 معصومه اسمعيل بش  -1922
 معصومه فتح الله خادمى  -1923
 منال عباس اكب حسين عباس  -1924
 منصوره على مراد رازانى  -1925
 مهناز ابو القاسم يوزباشى -1926
 ميتزا خداداد رحيمى بلوجى -1927
 ميسون مرتضى فرج اشكنانى  -1928
 نديه حاجى سليمان حاجى  -1929
 عبدالله نديه حاجي على   -1930
 نزى محمد حسين سبزاباديان   -1931
 نهيد كنعان دريس بور   -1932
 نجات عيدى بور منصورى -1933
 نجيبه على محمود مرادى  -1934
 ندا غلام علي خسروى  -1935
 نسرين حميد بهبهاني بور  -1936
 نسرين محمود امينى  -1937
 نصرت معتوق يوسفى  -1938
 هاشميه حافظ خالدى  -1939
 هدى عبدالمهدى اعتياريان -1940
 هنادى شكراله خضرتى  -1941
 وجيهه عبدالله حسين تراكمه  -1942
 ورده رحيم خنافره  -1943
 ياسمين عبدالزهرا جادرى   -1944
 رابعه عبدالرحمن المطر   -1945
 منى سردار محمد نواب  -1946
 افون بربارا هودكافسكا  -1947
 ايفا انجى القلاف  -1948
 ديورتا العجمى جرجينا  -1949
 دوروتا ريناتا الفجى  -1950
 ريناتا صوفيا العبدالله   -1951
 دلال امجد الناصرى  -1952
 امال الطيب بلغيث  -1953
 بريزه محمد الكوكى  -1954
 حميده صالح الهداجى  -1955
 ليلى عمر البكوش  -1956

 نوره محمد عبداللطيف المؤدب  -1957
 لودميلا ايقان غوتس  -1958
 نتاليا يفجنيفا ميخاثيلوفسكيا  -1959
 لينوتا راليا يوسف  -1960
 أحلام عبدالرافع فياض  -1961
 اسمه عبيد اسود  -1962
 اعتدال ال عماش حماد  -1963
 الاميرة هيام حسن الجزائري -1964
 الهام موفق البلعا  -1965
 أمل خلف الهارون  -1966
 امل طراد حاج  -1967
 امل محمد خير عبد  -1968
 انتصار علي الجربوع  -1969
 انتصار محمد الهراطه  -1970
 انعام تركي الكسابره  -1971
 ايُان محمد راتب شعر  -1972
 بدور إبراهيم طرابلسي  -1973
 بسمه سعيد الصياح  -1974
 بشرى عبدالله واعظ  -1975
 جاهده محمد نور الدين الخطيب  -1976
 جهان وجيه محمد  -1977
 حمامه عبدالغني اللبابيدي  -1978
 حنان صطوم شلاش  -1979
 خالده جميل عيد  -1980
 خديجه حمد سال سلامه  -1981
 خديجه محمد حماديه  -1982
 دلال عبدالرزاق حباب  -1983
 رابعه داود السليمان   -1984
 رانيا فايز الحلبي   -1985
 رانيه ماجد المولوي   -1986
 ربيعه حسن اسعد   -1987
 رغداء محمود الادلبي   -1988
 رقيه دوحان العياده   -1989
 رقيه عمر الاحمد   -1990
 رمزيه محمد كمال جمران   -1991
 رهام قاسم دهمه   -1992
 رولا فيصل الحمال   -1993
 زهره بطلي الحمد   -1994
 سعاد صبحي القاسم  -1995
 سماح بشير عصفور  -1996
 سميره محمد خانزاده  -1997
 سهير يحيى العجم  -1998



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          37 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 سوريه اسود محمد  -1999
 سوسن فؤاد كوكه -2000
 شرود جلود حاوي  -2001
 شعله حسن الخضر  -2002
 شيرين محمد عقاد  -2003
 شيمه افحيمان العامر  -2004
 عائشه سوعان النواف -2005
 عبله عبدالرحيم حاج هدهد -2006
 عبير محمد خليل شبابيبي  -2007
 عزه رشيد شريف محمد جميل  -2008
 عزيزه ضحوى العلي  -2009
 احمد العجيل عفاف  -2010
 عواطف محمد زنبوعه  -2011
 فرحه حلبوص محمد   -2012
 فيحاء فرحان السهو   -2013
 كناز محمد حمدي الصفدي -2014
 لاري حسن عمران  -2015
 لمياء شكري الخاير   -2016
 لينه فواز الشعار  -2017
 مريم جدوع الخلف  -2018
 مفيده محمد مصباح شخاشيرو -2019
 الكعيشيش ملكه نفل  -2020
 منى عبدالرزاق الجازي  -2021
 منيره موسى برو -2022
 مها خلف الخلف الحسين  -2023
 مها خليف جزاع الهيلم العنزي  -2024
 مها مأمون الطيب  -2025
 نجحه احمد السال   -2026
 نهد اكرم القضماني   -2027
 نهده عزالدين الزامل   -2028
 نجلاء إبراهيم اليوسف  -2029
 نداء محمد الحمادي  -2030
 نصره عواد علي  -2031
 نغم مروان الجاسم  -2032
 نوره محمد النمر  -2033
 هاله محمد بشير الخطيب  -2034
 زياد حموي   هداب محمد -2035
 هناء عبدالمجيد اللكود  -2036
 هند علي العواد  -2037
 هيام عبدالمعين قطان  -2038
 وداد محمد الاحمد   -2039
 الاسود وضحه جربوع   -2040

 سيلفيا اورسولا العيسى  -2041
 انجريس اليزابيث اجويلار فلوراس  -2042
 امل عطا الله محمد جابر الشمري  -2043
 ابتسام خليفه إبراهيم العنزي  -2044
 ابتسام صايل عطشان العنزي  -2045
 اخلاص محمد قاطع قطان -2046
 أسماء خلف شقير مزيد  -2047
 اقبال حمود جابر سهيل  -2048
 اقبال عبدالمنعم براك غانم  -2049
 الجازي شلاح عبدالله فهد -2050
 الجازي مناحي حمود  -2051
 النيره عايد ماثل المطيري  -2052
 اماني عبدالله قاطع غانم  -2053
 اماني علي احمد عبدالله  -2054
 امل صالح خلف سليمان العنزي  -2055
 امل صالح زعل ثويني  -2056
 عبدالله امل عطا شريف  -2057
 امل هليل ذياب دبيسان  -2058
 اميره حمود جابر سهيل  -2059
 اميره محمد باقر محمد  -2060
 امينه سعد عثمان عبدالله -2061
 انتصار جلود سلطان جعاطه العنزي  -2062
 انتصال مشعل محمد ختلان العنزي  -2063
 ايُان طه ياسين عبدالله  -2064
 العنزيايُان نوري فهد عيد  -2065
 باشه نمر عبدالله جليل   -2066
 بدريه حسين عيد خلف فهد -2067
 بدريه زيد هجاج زهمول  -2068
 بدريه سبت عبدالله علي محمد الكندري  -2069
 بدريه سيف عجيمي كثير  -2070
 بدريه صالح متعب عباس مايح  -2071
 بدريه عبدالله منصور العتيبي -2072
 الشمري بدريه محمد نزال ذهب  -2073
 بدور حمود جابر سهيل  -2074
 بدور علي خليف شريده  -2075
 بناء سعد حمود الحجيلان  -2076
 ترفه رجا جازع فريج  -2077
 تماضر سعود حمد عبدالله الخشان  -2078
 تهاني حسن جابر صلال   -2079
 تهاني عزيز عايض خضير الفضلي   -2080
 ثنوه نصر صالح الشمري  -2081
 جميله عواد عباس العنزي  -2082



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          38 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 جميله عوض فالح ضعيان  -2083
 جواهر كسار جلود  -2084
 جوزه جاسم حمود محمد  -2085
 حبابه مبارك سويد العازمي -2086
 حبيبه حمد درويش عسكر -2087
 حزمه سال فرحان صالح  -2088
 حسنه خلف مطر  -2089
 حصه حسين صاحي فيحان  -2090
 حصه فهد مسامح  -2091
 محمد علي حكيمه احمد  -2092
 حليمه راشد ساير صغير  -2093
 حمده حسين نصر  -2094
 حمده حمود رشيد ميدان العنزي  -2095
 حمده معارك الشمري  -2096
 حميده بشيت حسين علي  -2097
 حنان خلف عايد الحربي  -2098
 حنان عبدالرحمن يوسف بدر -2099
 حنان عبد المنعم براك غانم -2100
 حنان مبارك خالد نصر الشمري  -2101
 حوريه نصر محمد رويعي العنزي  -2102
 خالده جميل موسى الدوسري  -2103
 خديجه صالح غلوم عبدالرحمن -2104
 خديجه علي محمد بهمن  -2105
 خديجه لطيف دحام جابر  -2106
 خزنه شاكر فديغم  -2107
 خلود بندر متعب قطنه البديني المطيري  -2108
 العنزي خلود حمود خلف علي  -2109
 خميسه علي موسى مناحي -2110
 خواده شحاده احمد  -2111
 خوله عبدالرحمن نصار الخالدي  -2112
 خوله فلاح هداد خلف  -2113
 خيره فهاد حمدان الرشيدي -2114
 داليا عبدالرضا مبارك علي دشتي  -2115
 دلال جابر نصر ظاهر الفضلي  -2116
 دلال مساعد غضبان نصر -2117
 ذهيبه حسان مزعل  -2118
 ربله متعب علي   -2119
 ربيعه عبدالامير صالح حسين  -2120
 رجاء ايدام حمود مرهج  -2121
 رجيبه ماضي حربي  -2122
 رحيله نعمه عناد  -2123
 رحيمه علي إسماعيل حيدر -2124

 رسميه عايش مطير دهله   -2125
 رفعه دهمى فرحان سال   -2126
 رفعه زعال حسن مضحي   -2127
 رفعه ضافر محمد   -2128
 رفعه محمد مطلق حسين الشمري   -2129
 رفعه نصر هادي   -2130
 رقيه نصر خلف سيف الشمري   -2131
 رواح امان عبدالله العنزي   -2132
 روده خلف عواد العنزي   -2133
 ريضه حسين مهدي   -2134
 زهره عبدالله علي حيدر   -2135
 زينب عبدالله مصبح خلف  -2136
 زينب عبيد نغيمش الشمري   -2137
 زينه ظايف عوده عاصي   -2138
 ساره متعب شجاع  -2139
 ساره راشد هادي العجمي -2140
 ساره عويض مناحي عايض شتران العجمي  -2141
 ساره عيد نيف صايل الشمري  -2142
 ساره فهد رجاء الهيت  -2143
 ساره مزيد دريُيح العتيبي  -2144
 سحر نيف خضير دحام  -2145
 شذر محمد الشمري سعاد جاسم  -2146
 سعاد حسين هلال عطای -2147
 سعاد زيد مطلق عطوان العنزي  -2148
 سعاد سال ثامر مطلق الشمري  -2149
 سعاد صالح متعب عباس  -2150
 سعاد عبداللطيف مصطفى زيد  -2151
 سعاد نصر علي سلمان العنزي  -2152
 سعاد نعيم زبن خلوف  -2153
 سعيده عواد صياح نجم  -2154
 سلمى فهد عبدالله العجمي -2155
 سلمى مضحي رمضان جازع -2156
 سلوى عبدالعزيز جابر  -2157
 سليمه مطر راشد عوده  -2158
 سميره موحان وبدان عباس  -2159
 سنيه غافل شفلح جازع العنزي  -2160
 سهام علي عطشان صايل -2161
 سهيله عواد شفلح دهام  -2162
 سوسن عيد سال مطر العنزي  -2163
 شاهه خلف فرحان  -2164
 شاهه مصبح نصر هادي  -2165
 شبا تركي مهدي  -2166



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          39 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 شريفه جاسم وبدان عباس -2167
 شكريه غربي نغموش خلاف العنزي  -2168
 شويهينه وطبان حسن العجمي -2169
 شيخه ساير سعيد داحس السعيدي  -2170
 شيخه سليمان قرين حمود  -2171
 شيخه عوين فريح ساير الشمري  -2172
 صالحه ثابت معدي الرشيدي -2173
 صالحه عبدالله حمد مطر العنزي  -2174
 صباح نيف جوهر عرنن  -2175
 صبحه جاسم حمود محمد الشمري  -2176
 صبحه ونس روضان عبيد الشمري  -2177
 صبيه فنيسان فليج  -2178
 صبيحه دايم هذال  -2179
 ضحيه صالح بطيحان الصليلي  -2180
 حسين طفله حمد  -2181
 عائشه رباح راضي سهو  -2182
 عايده غانم نشمي ضاحي  -2183
 عايشه طلب سوعان فدعوس الشمري  -2184
 عبير الراوي سعيد عواد العنزي  -2185
 عبير ريكان عبدالله حبيب -2186
 عداله حسن يوسف حسن -2187
 عذاره بدر مطلق ظاهر  -2188
 عزيزه عبدالله على مالك  -2189
 عفره محمد راشد المرى  -2190
 عنود عطا الله محمد وهيب -2191
 عهود عبدالله على مالك  -2192
 عواطف فليج عيد سال الحربى -2193
 عيده حمد عويد  -2194
 عيده عايش مطير دهله  -2195
 عيده مطر حصينى العازمي -2196
 غاليه غازى صالح المطيرى -2197
 غثرا مهدى محمد العجمى -2198
 مضحى غزوه معيوف  -2199
 غزيل سعدون سعود  -2200
 غنيمه ردام سعود علوى الشمرى  -2201
 غنيمه شبوط شلاح  -2202
 غنيمه عوده مبارك  -2203

 فاطمه احمد عبدالله محمد حسن   -2204
 فاطمه بطنى شاهر طارش   -2205
 فاطمه حسين عجيل خلف  -2206
 فاطمه خلف الشملان العيلان   -2207
 فاطمه صلبى غدير مناحى  -2208
 فاطمه عبدالعزيز احمد محمد  -2209
 فاطمه على مانع العجمى   -2210
 فاطمه مانع يحيى العجمى   -2211
 فاطمه محمد على احمد   -2212
 فاطمه مشرف سلطان ماجد الشمرى   -2213
 فايزة فرحان محان غريب   -2214
 فايزه ظاهر سفاح شلاش   -2215
 فريال ساير محمد سلطان الظفيرى   -2216
 فضه مشعل نوار العتيبى   -2217
 فضيه عايد عليوى   -2218
 فوزيه قاسم عبدالكريم رمضان  -2219
 فوزيه نواف عوين الشمرى  -2220
 قطنه ملوح مذكور   -2221
 قيده خلف عبدالله   -2222
 لطيفه عبدالله برد فنر العنزى  -2223
 لطيفه مشعل ضيف الله  -2224
 لولوه محمد سعد نصر القحطانى  -2225
 ليلى احمد سيد عيسى سيد إسماعيل ابراهيم  -2226
 ليلى جبار عبد خلف  -2227
 ليلى خميس معيش ضاحى المطيرى  -2228
 ليلى سال شعلان الظفيرى -2229
 ليلى عريبى عبدالله السعد  -2230
 ليلى لطيف دحام جابر  -2231
 ليلى محمد احمد قاسم  -2232
 ماجده حميد صالح مهدى  -2233
 مجود عبدالله جابر هيكل   -2234
 مديحه حسين عبدالله شاهر -2235
 مريم جحيل سلطان محمد  -2236
 مريم حمود جب عيد المطيرى -2237
 مريم سعود عبيد عشوى  -2238
 مريم عطيه ظاهر  -2239
 مريم عيسى طالب عبدالله أبو طالب الكندري  -2240



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          40 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 خالد مريم غضبان صياح  -2241
 مريم مالح مجر عيسى الشمرى  -2242
 مريم مسفر عايض حزام  -2243
 مزنه مسفر فلاح العجمى -2244
 مشاعل خلف على عبدالرحمن الشمرى  -2245
 مشاعل راكان محمد العنزى -2246
 مشعه شداد مرزوق  -2247
 مطيره مرزوق عويد قيظى  -2248
 مقبوله هادى عبيد  -2249
 مكيه مراد محمد خليل ابراهيم -2250
 منال مدلول ظاهر ثامر  -2251
 منى شهاب حمد جحيل الشمرى  -2252
 منى محمد لافى نصر العدوانى  -2253
 منيره حسين حمد هلال  -2254
 منيره حسين عبود حنتوش -2255
 منيره عبدالله رفاع غازي الحربى -2256
 منيره فرحان مرضى فهد  -2257
 منيره فلاح حسن عطيه  -2258
 منيره مهدي عبدالله مانع العجمى -2259
 منيره نصر غريب العجمى -2260
 منيفه حبيب حباب  -2261
 منيفه عياده تراك دهش الشمرى  -2262
 منيفه هادى فرحان العنزى -2263
 مها جواد حمد شهاب الشمري  -2264
 مها رويان عواد الشمرى  -2265
 مها نصر مرود سعد الظفيرى -2266
 موضى خالد شاهين دويدى -2267
 ميثه حثلين سال  -2268
 نديه على قعيد حيدر   -2269
 نديه عيسى شبيب شرهان  -2270
 نديه غال شخير نعمه الشمرى   -2271
 نديه محمد غلام احمد محمد الكندرى   -2272
 نحا ماجد دحيم السبيعى  -2273
 نسيمه عبدالغفار عبد الرضا عبدالكريم  -2274
 نهله سعد محمد سليمان العنزى   -2275
 نوار راضى عوض  -2276
 نوال حمدان طارش مرى الشمرى  -2277

 نوال عبدالكريم كريدى قطامى  -2278
 نوال عوض خليف عجيل الشمرى  -2279
 نوال كاظم نصر روضان  -2280
 نوال محسن غينون ريكان  -2281
 نوره حمود مزيد خلف المطيرى -2282
 جابر جاسم نوره خليف  -2283
 نوره راكان فيصل فردوس  -2284
 نوره سال سعيد  -2285
 نوره عبيد حمد خشان  -2286
 نوره على جابر هادى المرى -2287
 نوره على عوض القحطانى -2288
 نوره محمد حسن العجمى  -2289
 نوره مصبح نصر الظفيرى -2290
 نوفه حجى دخيل  -2291
 نوفه خلف حويدر حوران  -2292
 نوفه على عناد مطلق العنزى  -2293
 نوير حمد على عبدالله  -2294
 نوير عبدالله نواش  -2295
 نوير نوران عياد عناد الرشيدى -2296
 نوير هديبان حسن مطرب -2297
 هاجر محمد سلطان محمد الكندرى  -2298
 هدى صالح جابر على  -2299
 هله مرزوق هديب زردان  -2300
 هناء زيد عبدالله ضاحى  -2301
 هويه هرماس خضير  -2302
 هيا بدر رويان الشمرى  -2303
 هيا خالد احمد ضارى الظفيرى -2304
 هيا عبدالهادى مسفر الشملان -2305
 هيفاء جاعد عطيه خلف العنزى  -2306
 هيفاء سعيد خالد نصر  -2307
 وحش محمد بندر وطبان   -2308
 وداد عواد مطر عشوان  -2309
 وسميه حجاب شاهر محرات  -2310
 وسميه عرفج صغير بخيت   -2311
 وضحاء محمد نعيس   -2312
 وضحه حزام صحن العلاطى  -2313
 وضحه سعيد عبداللطيف السبهان   -2314



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          41 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 وضحه محسن مسعود العجمى  -2315
 وفاء جواد عيسى جاسم الشطى  -2316
 وفيقه فارس حمد   -2317
 ياسمين صحن عطيه محمد   -2318
 اشفاق إبراهيم غلوم عبدالله -2319
 الجازى كياد مبد سال العنزى  -2320
 الهنوف سندى سبيل  -2321
 امينه هادى فرحان  -2322
 بنه موسى سعد  -2323
 تغريد عبدالله إبراهيم العنزى -2324
 جعشه فهد مانع عامر العجمى -2325
 جميله مطر طخاخ منكر  -2326
 حياه عبد محيسن  -2327
 مزعل سلمان دليل مجبل  -2328
 دهيمه رجعان فلاح  -2329
 ذكريات جمعه مبارك جمعه   -2330
 رابعه ياسر عجيل خلف العنزى   -2331
 ريضه عشيمه نصر   -2332
 زهيه إبراهيم ليلى الشمرى  -2333
 ساره محمد ملفى  -2334
 سالمه محمد يحيى  -2335
 سمحه محمد زيدان  -2336
 شيخه اوديد محمد  -2337
 نبهان عقيله مطر  -2338
 عيده فهد مصبح سعد العازمي  -2339
 فاطمه جواد حسن طاهر   -2340
 فاطمه عبدالله راشد فهد   -2341
 فليحه نجى معتق   -2342
 فهده نصر مبارك فارس الرشيدى   -2343
 فوزيه نصر هامل   -2344
 قبله حسين دواس   -2345
 لطيفه بدر وثيق  -2346
 لطيفه خير الله عناد  -2347
 عبدالله محمد صالح محمد ابراهيم ليلي  -2348
 مريم نصر خضر الرس  -2349
 مزنه عبيد فرج المطيري  -2350
 مصريه وصل الله وصل العتيبى  -2351

 مقيته عوض مسعود مسفر راشد العجمي  -2352
 منى إبراهيم عبدالحسين  -2353
 منيفه حثلين سال الرشيدى -2354
 مها عبدالله منصور جابر العتيبي  -2355
 مها محمد غلوم علي  -2356
 نفله عبدالله زبن   -2357
 نصره علي عبدالله حزين  -2358
 نوره محمد هايف  -2359
 نوره نجم نصر نجم نصر -2360
 نوير ماجد دواخ عيبان المطيري -2361
 هله عايض دغيمان ضيدان -2362
 هليله صالح ثامر العازمي  -2363
 هويه فهد مصبح سعد العازمي  -2364
 واجد دخيل ظاهر   -2365
 وداد مبارك جابر زبن   -2366
 وضحه منصور سعود   -2367
 وضيحه فرحان مطر فراج   -2368
 ماري الين ميني  -2369
 اميره يوسف عثمان الشيخ علي  -2370
 فاتن رشدي محمد عبداللطيف  -2371
 ماجدولين رشيد قدوره  -2372
 نسرين محمد عبدالرحمن عبدالحميد ابو عمر  -2373
 وسن عبدالله خليل انشاصي  -2374
 وصال خالد صنوبر   -2375
 عزيزه عبدالرحمن عبدالصمد -2376
 ندا احمد صنديد  -2377
 سناء محمد خليل  -2378
 نديه حسن حسون   -2379
 سناء محمد احمد مصطفى كلاب -2380
 افروز عبدالرحمن صديقي الرشيدي  -2381
 غفران علي الشامي  -2382
 نداء يوسف جري المطوري -2383
 ابتسام خليفه الشاهين  -2384
 اكتمال نزيه شما   -2385
 بتول احمد جابر  -2386
 بري نز كامل زبيبو  -2387
 جميله عباس مكه  -2388



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          42 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 خديجه محمد اندس  -2389
 راويه مهدي السيد   -2390
 رن محمد شاهين   -2391
 روعه سعد عكره   -2392
 زهره محمد كمال نعمه   -2393
 زينب محمد دعبول   -2394
 سلمى عدنن داعوق  -2395
 سمر جميل الحلبي  -2396
 سمر خالد عبدالرزاق المرعبي -2397
 سناء عبدالله شاهين  -2398
 سناء يوسف عساف  -2399
 سوزان محمد زهير العطري -2400
 شيرين سليم جوري  -2401
 عدله احمد سابا  -2402
 عليه حسن الخطيب  -2403
 نجي كبه بغدادي عنايه  -2404
 غنى يوسف غلايني  -2405
 فاطمه امين طباجه   -2406
 فاطمه نيف مرواني   -2407
 كريُه عمر الخطيب  -2408
 لبنى عبدالعزيز بزي  -2409
 ليلى حسن الموسوي  -2410
 ليلى سليمان بولس  -2411
 لينا عبدالعزيز بزي  -2412
 منى احمد الصيداني  -2413
 نهد محمود سعيد   -2414
 ندى ادمون شوفاني  -2415
 هناء سعيد دبوق  -2416
 هيفاء كامل زبيبو  -2417
 بدور ماجد محسن خنفوس -2418
 زهراء طعمه حايف خلف   -2419
 عذاري خليفه ابراهيم العنزي  -2420
 اماني وحيد ثابت  -2421
 امل حسين عبدالمجيد ايوب -2422
 اميمه السيد فخري عبدالوهاب  -2423
 انوار محمود عبدالمعطي عبدالحليم -2424
 بدريه احمد علي حسن  -2425

 جينال حسين علي حسين  -2426
 جيهان علي محمد محمد علي -2427
 جيهان محمد ابراهيم البنا  -2428
 حمديه محمد عبدالهادي حسن -2429
 حنان كمال عبدالخالق علي -2430
 داليا جابر سعد سيد فهمي -2431
 المرسي دعاء السيد محمد  -2432
 راندا عبدالفتاح علي عيد   -2433
 راويه سليمان مظهر   -2434
 راويه كامل محمود رضوان   -2435
 راويه محمد سال محمد   -2436
 رتيبه شعبان خليل ايراهيم  -2437
 رضا سماحي محمود   -2438
 رضا صلاح عبدالنبى زكي جاد   -2439
 زينب احمد وهيب   -2440
 زينب حسن حسن بدر   -2441
 ساميه محمد جاد احمد  -2442
 سنيه محمود السيد  -2443
 سوزان السيد عبدالسلام عرفات  -2444
 سوزان حمود احمد حمود  -2445
 شاديه علي محمد علي  -2446
 شاديه محمد العدلي مخيمر  -2447
 صابرين السيد مرسى ابو زيد  -2448
 صافيناز دياب حسنين دياب  -2449
 صباح محمد احمد ابراهيم  -2450
 صباح محمود حماد احمد  -2451
 صفاء امبابي صابر محمد  -2452
 عائشه جزر محمد خاطر  -2453
 عبير محمد سيد محمود مبارك  -2454
 عدليه محمد عبدالرحمن  -2455
 عزه احمد محمد محمد  -2456
 عزه سعد مسعد السيد  -2457
 عزه سعيد مجاهد  -2458
 عطيات صبحي عبده عبدالحميد علي  -2459
 عفاف سيد محمد علي  -2460
 عواطف زغلول صاوى  -2461
 فايزه عبدالفتاح رفاعي محمود   -2462
 فرح امين مبوك   -2463
 لوزه سيد محمد حسن  -2464
 ليلى عباس اسماعيل علي  -2465
 ليلى عبدالله شلقامي حسن -2466
 مديحه سال خضر صالح  -2467



 م 19/1/2025  - هـ  1446رجب  19الأحد                          43 أ                    السبعون   الحادية و السنة   1722الكويت اليوم العدد  

 مرفت محمد رضوان -2468
 الزواوي منال ممدوح علي مصطفى  -2469
 منى حسنين محمد  -2470
 منى عبدالمحسن عبدالهادي -2471
 منى يوسف محمد عطا  -2472
 مها عبدالعزيز زايد  -2473
 نهد حسن احمد علي   -2474
 نهد مصطفى محمد الدنجاوي   -2475
 نثرين محمد سامي كمال الدين الوقاد  -2476
 نجاح احمد احمد شلبي  -2477
 نجلاء فاروق احمد محمد  -2478
 نجوى رمضان مهدلي مفتاح -2479
 نسرين نصر الدين محمود عبدالفتاح  -2480
 هدى السعيد احمد ابو حسن -2481
 هند عبدالرؤوف نصف سليمان  -2482
 هنيه مرشدي الشحات عطيه -2483
 هويدا جمعه دياب محمد  -2484
 هويده حسين احمد محمد  -2485
 هيام عبدالحميد عبدالمحسن -2486
 ورده علي علي مسعود  -2487
 داليا محمد ماهر عبدالسلام بدران  -2488
 .مريم عبدالله ابراهيم -2489

 
 ثانية  مادة

  هذا   تنفيذ  الداخلية   ووزير   الوزراء   مجلس  لرئيس   الأول   النائب   على
 . الرسمية الجريدة  ف  وينشر  صدوره،  تاريخ من  به ويعمل المرسوم، 

 
 الكويت  أمير 

 الصباح  الجابر   الأحمد  مشعل
 

 الوزراء  مجلس   رئيس
 الصباح   الأحمد الله  عبد أحمد

 
 الوزراء  مجلس   لرئيس  الأول النائب 

 الداخلية   ووزير         
 الصباح  سعود  يوسف  فهد    

 
 ه  1446رجب  12: ف السيف بقصر صدر

 م  2025 ريينا 12: الموافق                  
 
 

 2025لسنة  2 مرسوم رقم
 بتعيين

 وكيل وزارة الكهرباء والماء والطاقة المتجددة
 بعد الاطلاع على الدستور ، -
 10هـ الموافق    1445ذو القعدة    2وعلى الأمر الأميري الصادر بتاريخ    - 

 م، 2024  مايو 
 المدنية،ف شأن الخدمة    1979لسنة    15وعلى المرسوم بالقانون رقم    - 

 والقوانين المعدلة له ،
  4هـ الموافق    1399من جمادى الأول سنة   7وعلى المرسوم الصادر ف   - 

 م ف شأن نظام الخدمة المدنية، والمراسيم المعدلة له ،1979إبريل سنة  من
رقم    -  المرسوم  والماء   2022لسنة    57وعلى  الكهرباء  وزارة  شأن  ف 

  ، 2023لسنة   207المتجددة، المعدل بالمرسوم رقم   والطاقة 
وبعد موافقة   وبناء  على عرض وزير الكهرباء والماء والطاقة المتجددة ،   - 

 مجلس الوزراء ،
 رسمنا بالآتى 
 مادة أول 

 وكيلا  لوزارة الكهرباء والماء  -محمد عبد الله الزامل    د. عادليعُين / 
   . والطاقة المتجددة

 مادة ثانية 
 الكهرباء والماء والطاقة المتجددة تنفيذ هذا المرسوم، ويعملعلى وزير 

 به من تاريخ صدوره ، وينشر ف الجريدة الرسمية . 
 أمير الكويت 

 مشعل الأحمد الجابر الصباح 
 

 رئيس مجلس الوزراء 
 أحمد عبدالله الأحمد الصباح 

 
 وزير الكهرباء والماء والطاقة المتجددة 

 بوشهري د. محمود عبد العزيز محمود  
 

 هـ 1446رجب  12صدر بقصر السيف ف: 
 م  2025 يناير 12الموافق:      

 


